



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2017

Urusan Pemerintahan : 1 . 06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Organisasi : 1 . 06 . 01 DINAS SOSIAL
Sub Unit Organisasi : 1 . 06 . 01 . 01 DINAS SOSIAL

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	11.007.343.242,00	
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	5.318.676.242,00	
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00	Non Kegiatan	5.318.676.242,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	5.318.676.242,00	
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	3.651.276.242,00	
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	2.814.579.439,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Gaji Pokok PNS/Uang Representasi Gaji Pokok/Uang Representasi 1 Tahun x 2.814.579.439,00 = 2.814.579.439,00
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	353.594.145,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Keluarga Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 353.594.145,00 = 353.594.145,00
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	198.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 198.450.000,00 = 198.450.000,00
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 04	Tunjangan Fungsional	0,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Fungsional 1 Tahun x 0,00 = 0,00
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	78.890.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Umum 1 Tahun x 78.890.000,00 = 78.890.000,00
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	199.957.107,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Beras 1 Tahun x 199.957.107,00 = 199.957.107,00
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	5.740.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Khusus 1 Tahun x 5.740.000,00 = 5.740.000,00
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	65.551,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembulatan Gaji 1 Tahun x 65.551,00 = 65.551,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	1.667.400.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	149.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun x 149.400.000,00 = 149.400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	18.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja 1 Tahun x 18.000.000,00 = 18.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	1.500.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 1 Tahun x 1.500.000.000,00 = 1.500.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	5.688.667.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01	Pelayanan Administrasi Perkantoran	335.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01	Pengelolaan Rumah Tangga OPD	335.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Ketersediaan Kebutuhan dalam pelaksanaan Tugas Pokok dan Fungsi Target : 12 Bulan
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	160.624.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	20.400.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pelaksana Kegiatan Honor PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Belanja ATK Honor PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPBJ 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Belanja Peralatan dan Bahan Pembersih Honor PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPBJ 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Belanja Cetak Honor PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPBJ 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	140.224.000,00	Honor PPHP 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Belanja Pakaian Dinas Honor PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPBJ 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	140.224.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor TKK Honor TKK - SMA 28 OB x 1.450.000,00 = 40.600.000,00 Honor TKK - SMP 14 OB x 1.416.000,00 = 19.824.000,00 Honor Petugas Kebersihan Dinas Honor Petugas Kebersihan 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00 Honor Petugas Keamanan Dinas Honor Petugas Keamanan 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00 Honor Pengemudi 12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00 Honor Petugas Kebersihan LBK Honor Petugas Kebersihan 12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00 Honor Petugas Keamanan LBK Honor Petugas Keamanan 12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	174.376.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	12.802.500,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.630.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Ballpoint Bolliner 5 Lusin x 135.000,00 = 675.000,00 Ballpoint 5 Lusin x 38.500,00 = 192.500,00 Stabillo 5 Dus x 75.000,00 = 375.000,00 Pensil 2B 5 Lusin x 50.000,00 = 250.000,00 Spidol White Board 5 Lusin x 82.500,00 = 412.500,00 Tip-X 5 Lusin x 50.000,00 = 250.000,00 Blinder Clip 155 5 Dus x 8.000,00 = 40.000,00 Blinder Clip 260

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	1.070.000,00	5 Dus x 18.000,00 = 90.000,00 Isi Hekter Kecil 5 Pak x 30.000,00 = 150.000,00 Kertas Facsimili 5 Roll x 25.000,00 = 125.000,00 Trigonal Clip 5 Dus x 4.500,00 = 22.500,00 Snelhektek Plastik 5 Lusin x 5.500,00 = 27.500,00 Lakban Bening 5 Roll x 12.000,00 = 60.000,00 Kertas HVS Folio 70 Gram 25 Rim x 40.000,00 = 1.000.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram 5 Rim x 40.000,00 = 200.000,00 Lem Kertas Lipstick 5 Buah x 5.000,00 = 25.000,00 Stopmap Folio 5 Pak x 35.000,00 = 175.000,00 Snelhektek 5 Pak x 44.000,00 = 220.000,00 Pita Mesin Tik 5 Buah x 17.500,00 = 87.500,00 Catridge CL 40 - 811 5 Buah x 230.000,00 = 1.150.000,00 Catridge CL 40 - 810 5 Buah x 210.000,00 = 1.050.000,00 Bak Stempel 5 Buah x 16.000,00 = 80.000,00 Stamp Pad Ink 5 Botol x 17.500,00 = 87.500,00 Amplop Besar 5 Dus x 21.000,00 = 105.000,00 Amplop Sedang 5 Dus x 19.000,00 = 95.000,00 Kwitansi Umum Besar 5 Pak x 50.000,00 = 250.000,00 Buku Agenda 5 Pak x 40.000,00 = 200.000,00 Karet Penghapus 5 Pak x 80.000,00 = 400.000,00 Cutter L 500 5 Buah x 15.000,00 = 75.000,00 Isi Cutter 5 Dus x 7.000,00 = 35.000,00 Flash Disk 32 GB 5 Buah x 220.000,00 = 1.100.000,00 Kalkulator 5 Buah x 100.000,00 = 500.000,00 Penghapus White Board 5 Buah x 25.000,00 = 125.000,00 Pendapatan Asli Daerah Belanja Alat Listrik dan Elektronik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	2.102.500,00	<p>Lampu LED 45 Watt 5 Buah x 85.000,00 = 425.000,00</p> <p>Lampu LED 23 Watt 5 Buah x 52.000,00 = 260.000,00</p> <p>Bateray Besar 5 Buah x 5.000,00 = 25.000,00</p> <p>Bateray Kecil 5 Buah x 3.000,00 = 15.000,00</p> <p>Tespen 5 Set x 24.000,00 = 120.000,00</p> <p>Kabel 5 Meter x 15.000,00 = 75.000,00</p> <p>Stop Kontak Ganda 4 Broco 5 Buah x 30.000,00 = 150.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Belanja Peralatan dan Bahan Kebersihan</p> <p>Sapu Injuk 5 Buah x 17.000,00 = 85.000,00</p> <p>Sapu Lidi 5 Buah x 25.000,00 = 125.000,00</p> <p>Tempat Sampah 5 Buah x 17.500,00 = 87.500,00</p> <p>Pembersih Lantai 5 Buah x 22.000,00 = 110.000,00</p> <p>Pembersih Kaca 5 Botol x 8.500,00 = 42.500,00</p> <p>Lap Pel 5 Buah x 7.500,00 = 37.500,00</p> <p>Lap Pembersih Kaca 5 Buah x 15.000,00 = 75.000,00</p> <p>Ember 5 Buah x 7.500,00 = 37.500,00</p> <p>Sikat WC Bertangkai 5 Buah x 25.000,00 = 125.000,00</p> <p>Alat Pel Bertangkai 5 Buah x 7.500,00 = 37.500,00</p> <p>Pengharum Ruangan 5 Buah x 25.000,00 = 125.000,00</p> <p>Serokan Sampah 5 Buah x 9.000,00 = 45.000,00</p> <p>Kesed 5 Buah x 17.500,00 = 87.500,00</p> <p>Kran 5 Buah x 15.000,00 = 75.000,00</p> <p>Gayung 5 Buah x 4.000,00 = 20.000,00</p> <p>Komoceng 5 Buah x 10.500,00 = 52.500,00</p> <p>Lap Tangan 5 Buah x 62.000,00 = 310.000,00</p> <p>Kored 5 Buah x 30.000,00 = 150.000,00</p> <p>Cangkul</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 Buah x 40.000,00 = 200.000,00 Kamper Kamar Mandi 5 Dus x 10.000,00 = 50.000,00 Tissue 5 Dus x 15.000,00 = 75.000,00 Sabun Pencuci Tangan 5 Botol x 10.000,00 = 50.000,00 Sabun Pencuci Piring 5 Botol x 20.000,00 = 100.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	72.750.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	31.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Telepon Belanja Telepon & Speedy Dinas 12 Bulan x 1.600.000,00 = 19.200.000,00 Belanja Telepon & Speedy LBK 12 Bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	13.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Air Belanja Jasa Air Dinas 12 Bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Belanja Jasa Air LBK 12 Bulan x 100.000,00 = 1.200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	26.430.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Listrik Belanja Jasa Listrik Dinas 12 Bulan x 2.000.000,00 = 24.000.000,00 Belanja Jasa Listrik LBK 12 Bulan x 202.500,00 = 2.430.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	1.920.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Surat Kabar Belanja Koran Dinas 12 Bulan x 160.000,00 = 1.920.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi	9.509.040,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 04 . 01	Belanja Premi Asuransi Kesehatan	4.230.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Iuran Kesehatan Belanja BPJS Kesehatan 12 Bulan x 352.500,00 = 4.230.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 04 . 03	Belanja Premi Asuransi Ketenagakerjaan	5.279.040,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jaminan Kecelakaan Kerja dan Kesehatan Belanja BPJS Ketenagakerjaan 12 Bulan x 439.920,00 = 5.279.040,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	42.600.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	36.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja BBM/Gas dan Pelumas BBM Roda 4 - 2 Unit 24 Bulan x 1.200.000,00 = 28.800.000,00 BBM Roda 4 - 2 Unit - 900 Ltr 900 Liter x 8.000,00 = 7.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	6.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pajak STNK Pajak STNK Roda 4 4 Unit x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Pajak STNK Roda 2 4 Unit x 150.000,00 = 600.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	4.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Amplop Dinas 10 Dus x 30.000,00 = 300.000,00 Kop Dinas 10 Rim x 55.000,00 = 550.000,00 Amplop Gaji 10 Dus x 30.000,00 = 300.000,00 Buku Surat Masuk 25 Buku x 20.000,00 = 500.000,00 Buku Surat Keluar 25 Buku x 20.000,00 = 500.000,00 Blangko STS 25 Buku x 25.000,00 = 625.000,00 Lembar Disposisi 25 Buku x 17.000,00 = 425.000,00 Dus Arsip Ukuran Besar 100 Buah x 15.000,00 = 1.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 4,000 Lembar x 200,00 = 800.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.960.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	4.560.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Mamin Rapat Jamuan Ringan 228 Orang x 20.000,00 = 4.560.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	2.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belnja Mamin Tamu Jamuan Ringan 120 Orang x 20.000,00 = 2.400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	9.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Dinas Pakaian Dinas dan Atributnya 45 Stel x 200.000,00 = 9.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	15.254.460,00	
1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.254.460,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Provinsi DKI Jakarta, Provinsi Jawa Barat, Kab. Cianjur, Kab. Bekasi, Kab. Bogor, Kab. Sukabumi, Kab. Tangerang dan Kota Depok 1 Paket x 15.254.460,00 = 15.254.460,00
1.06 . 1.06.01 . 02	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	1.008.470.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 01	Pengadaan Inventaris Kantor	718.470.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya Pemenuhan sarana dan prasarana Aparatur Dinas Sosial berupa : Kendaraan Dinas Roda 4, Kendaraan Roda 2, Mesin Penghitung Uang, Mesin Penghancur Kertas, Sofa Tamu, AC, Kulkas, Camera Digital, Televisi, Personal Computer, Notebook, Printer,dll Target : 100 Prosen
1.06 . 1.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	12.600.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	12.600.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.600.000,00	Pendapatan Asli Daerah Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK (1 Org x 12 Bulan) 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staff PPTK : 1 Org x 12 Bln 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.600.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	800.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	800.000,00	Pendapatan Asli Daerah Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS 70 gr Mirage 5 Rim x 50.000,00 = 250.000,00 Toner Printer Cannon NPG 32 Black 1 Buah x 550.000,00 = 550.000,00
1.06 . 1.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.800.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.800.000,00	Pendapatan Asli Daerah Belanja Foto Copy Foto Copy 9,000 Lembar x 200,00 = 1.800.000,00
1.06 . 1.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	703.270.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	418.950.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Penumpang	398.950.000,00	Pendapatan Asli Daerah Pengadaan Kendaraan Bermotor Roda 4 (Mobil Dinas) Pengadaan Mobil Dinas 1 Unit x 398.500.000,00 = 398.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	20.000.000,00	Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Kendaraan Roda 2 BM Pengadaan Sepeda Motor 1 Unit x 19.550.000,00 = 19.550.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
1.06 . 1.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	6.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Mesin Hitung/Jumlah	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Mesin Penghitung Uang Pengadaan Mesin Hitung Uang 1 Unit x 2.550.000,00 = 2.550.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
1.06 . 1.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Penghancur Kertas Mesin Penghancur Kertas 1 Unit x 2.550.000,00 = 2.550.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
1.06 . 1.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	38.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Sofa Tamu / Sice Pengadaan Sofa Tamu / Sice 1 Buah x 9.550.000,00 = 9.550.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
1.06 . 1.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	16.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	12.000.000,00	BM Pengadaan AC 2 PK Pengadaan AC 2 PK 1 Buah x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 BM Pengadaan AC 1 PK Pengadaan AC 1 PK 2 Buah x 2.775.000,00 = 5.550.000,00 Pajabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 BM Pengadaan Kulkas Pengadaan Kulkas 2 Buah x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Televisi Pengadaan Televisi 1 Unit x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 BM Pengadaan Camera Digital (Tustel) Pengadaan Camera Digital (Tustel) 4 Unit x 1.887.500,00 = 7.550.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
1.06 . 1.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	119.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	100.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Komputer PC BM Pengadaan Komputer/PC 4 Unit x 9.887.500,00 = 39.550.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 BM Notebook Pengadaan Notebook 6 Unit x 9.925.000,00 = 59.550.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
1.06 . 1.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	19.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Printer Pengadaan Printer

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	63.450.000,00	6 Unit x 3.175.000,00 = 19.050.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
1.06 . 1.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 30 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat	63.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Meja Kerja Partisi Pengadaan Meja Kerja Partisi 9 Unit x 7.000.000,00 = 63.000.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
1.06 . 1.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	5.450.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	5.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Infocus Pengadaan Infocus 1 Buah x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
1.06 . 1.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	51.920.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 49 . 08	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Ibadah	51.920.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Kontruksi Sanitasi Pembangunan WC Musholla 2 Buah x 21.985.000,00 = 43.970.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Konsultan Perencanaan 1 OP x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Konsultan Pengawasan 1 OP x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 02 . 02	Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor	290.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Keluaran : Terpeliharanya Sarana dan Prasarana yang optimal sebagai pendukung kegiatan Dinas Sosial berupa : ATK, Jasa Service dan Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda 4, Penggandaan, Pemeliharaan Taman, Pemeliharaan Peralatan dan Mesin, Pemeliharaan Gedung, dll</p> <p>Target : 12 Bulan</p>
1.06 . 1.06.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	7.800.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.800.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 4 OP x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 4 OP x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 4 OP x 150.000,00 = 600.000,00
1.06 . 1.06.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	282.200.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	920.300,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	920.300,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Kegiatan Ballpoint Balliner merk Pilot Balliner 1 Lusin x 209.000,00 = 209.000,00 Ballpoint Merk Faster C-6 1 Lusin x 41.800,00 = 41.800,00 Tinta Printer Hp 40 Black 1 Buah x 408.250,00 = 408.250,00 Kertas Folio HVS 70 gr Mirage 5 Rim x 52.250,00 = 261.250,00
1.06 . 1.06.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	37.634.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Service Kendaraan Dinas Service Mobil Toyota Terios 4 Kali x 750.000,00 = 3.000.000,00 Service Mobil Isuzu Panther 4 Kali x 750.000,00 = 3.000.000,00 Service Mobil Mitshubishi MTU 4 Kali x 750.000,00 = 3.000.000,00 Service Mobil Mitshubishi Strada (Rescue) 4 Kali x 750.000,00 = 3.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	20.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Dinas Mobil Toyota Terios

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	5.634.000,00	1 Unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Mobil Isuzu Panther 1 Unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Mobil Mitsubishi MTU 1 Unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Mobil Mitsubishi Strada (Rescue) 1 Unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Ganti Oli Mesin Ganti Oli Mesin Daihatsu Terios 4 Kali x 240.000,00 = 960.000,00 Ganti Oli Mesin Isuzu Panther 4 Kali x 240.000,00 = 960.000,00 Ganti Oli Mesin Mitsubishi MTU 4 Kali x 240.000,00 = 960.000,00 Ganti Oli Mesin Mitsubishi Strada (Rescue) 4 Kali x 240.000,00 = 960.000,00 Ganti Oli Gardan Ganti Oli Gardan Daihatsu Terios 2 Kali x 224.250,00 = 448.500,00 Ganti Oli Gardan Isuzu Panther 2 Kali x 224.250,00 = 448.500,00 Ganti Oli Gardan Mitsubishi MTU 2 Kali x 224.250,00 = 448.500,00 Ganti Oli Gardan Mitsubishi Strada (Rescue) 2 Kali x 224.250,00 = 448.500,00
1.06 . 1.06.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.408.200,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.408.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan / Foto Copy Kegiatan Foto Copy 7,041 Lembar x 200,00 = 1.408.200,00
1.06 . 1.06.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	212.237.500,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	19.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Peralatan Mesin Potong Rumput Pemeliharaan Mesin Potong Rumput 4 Kali x 200.000,00 = 800.000,00 Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor Perbaikan / Penggantian AC 6 Unit x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Pemeliharaan Komputer Pemeliharaan / Penggantian Komponen Komputer dan Printer 12 Unit x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Belanja Pemeliharaan dan Penggantian Alat - Alat Studio Pemeliharaan Proyektor (Infocus) : 2 Buah 2 Unit x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	175.437.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Pemeliharaan Ruang Rapat Dinas Sosial 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 07	Belanja Pemeliharaan Jaringan	6.000.000,00	Pemeliharaan Ruang Pelayanan Umum Dinas Sosial 1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Pemeliharaan WC Dinas Sosial 3 Paket x 15.000.000,00 = 45.000.000,00 Pemeliharaan Lahan Parkir Motor Dinas Sosial 1 Paket x 50.437.500,00 = 50.437.500,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.06 . 1.06.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 08	Belanja Pemeliharaan Bukan Gedung dan Bangunan	11.000.000,00	Pemeliharaan Jaringan Internet 1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pemeliharaan Taman 11 Kali x 1.000.000,00 = 11.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	30.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 07	Belanja Jasa Konsultansi Perancangan/Design	16.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Konsultasi Perencanaan Belanja Konsultan Perencanaan 4 Paket x 4.000.000,00 = 16.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 08	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	14.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Belanja Konsultan Pengawasan 4 Paket x 3.500.000,00 = 14.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 03	Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan	50.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 03 . 01	<i>Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD</i>	50.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Tersusunnya laporan RENJA, Program Kerja, Laporan Tahunan, LKIP, LKPJ, LPPD, ILPPD, EPPD Target : 8 Dokumen (36 Buku)
1.06 . 1.06.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	43.975.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	43.975.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	43.975.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staf PPTK (2 orang x 12 bulan) 24 OB x 450.000,00 = 10.800.000,00 Honorarium Tim Penyusunan Rencana Kerja, Program Kerja, Laporan Tahunan, LKIP, LKPJ, LPPD, ILPPD, EPPD Penanggung Jawab (Eselon II) : 1 Orang x 19 Hari 19 OH x 300.000,00 = 5.700.000,00 Ketua (Gol. IV) : 1 Orang x 19 Hari 19 OH x 250.000,00 = 4.750.000,00 Sekretaris (Gol. III) : 1 Orang x 19 Hari 19 OH x 175.000,00 = 3.325.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Anggota (Gol. III) : 1 Orang x 19 Hari 19 OH x 150.000,00 = 2.850.000,00 Anggota (Gol. II) : 4 Orang x 19 Hari 76 OH x 125.000,00 = 9.500.000,00 Honorarium Penjaga Stand Pameran Musreimbang Honorarium Penjaga Stand Pameran Musreimbang (2 orang x 3 hr) Gol III 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Honorarium Penata Jasa Dekorasi Gol III 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00
1.06 . 1.06.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.025.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.175.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.186.250,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS A4 70 gram 3 Rim x 50.000,00 = 150.000,00 Kertas HVS F4 70 gram 2 Rim x 55.000,00 = 110.000,00 Stopmap Biasa 25 Buah x 3.500,00 = 87.500,00 Snelhekte Map Biasa 19 Buah x 3.500,00 = 66.500,00 Cartridge 810 Black 2 Buah x 275.000,00 = 550.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 38.500,00 = 38.500,00 Isi Hekter Kecil No. 10 1 Pak x 30.000,00 = 30.000,00 Trigonal Clips 1 Dus x 6.250,00 = 6.250,00 CD RW 3 Buah x 30.000,00 = 90.000,00 Binder Klip No. 155 2 Dus x 10.000,00 = 20.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor (Pameran Musreimbang) Kertas HVS F4 70 gram 3 Rim x 55.000,00 = 165.000,00 Cartridge CI 811 Colour 2 Buah x 350.000,00 = 700.000,00 Spidol White Board 1 Dus x 87.500,00 = 87.500,00 Gunting Ukuran Besar 1 Buah x 20.000,00 = 20.000,00 Glue Stick (Lem Kertas) 5 Buah x 5.000,00 = 25.000,00 Cutter L 500 2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00
1.06 . 1.06.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	988.750,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pameran Musreimbang Tk. Kota Bogor Styrofoam

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
			30 Buah x 30.000,00 = 900.000,00 Tali Rafia 2 Gulung x 19.375,00 = 38.750,00 Paku Soft Board (Push Pin) 5 Pak x 10.000,00 = 50.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.800.000,00		
1.06 . 1.06.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>	
1.06 . 1.06.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.050.000,00	Belanja Penggandaan Laporan Penggandaan Laporan 9,000 Lembar x 200,00 = 1.800.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	1.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>	
4.04 . 1.06.01 . 15	Peningkatan dan Pengembangan Pengelolaan Keuangan Daerah	20.000.000,00	Belanja Makan dan Minum (Pameran Musrebang) Jamuan Ringan (5 Orang x 2 Kali x 3 Hari) 30 Orang x 20.000,00 = 600.000,00 Jamuan Makan (5 Org x 1 Kali x 3 Hari) 15 Orang x 30.000,00 = 450.000,00	
4.04 . 1.06.01 . 15 . 04		Evaluasi Penilaian dan Pelaporan (Hibah/Bansos)	20.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.04 . 1.06.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	16.875.000,00	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor	
4.04 . 1.06.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01		Honorarium PNS	16.875.000,00	Keluaran : Tersedianya rekomendasi penerima hibah / bansos
4.04 . 1.06.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01		Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	16.875.000,00	Target : 20 Proposal
			<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan (Tim Evaluasi / Verifikasi Proposal) Permohonan Hibah dan Bantuan Sosial Penanggung Jawab (Eselon II) 9 OH x 300.000,00 = 2.700.000,00 Ketua (Gol. IV) 9 OH x 250.000,00 = 2.250.000,00 Sekretaris (Gol. III) 9 OH x 175.000,00 = 1.575.000,00 Anggota (Gol. III) 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00 Anggota (Gol. II) : 2 Orang x 9 Hari 18 OH x 125.000,00 = 2.250.000,00 Honorarium Tim Monitoring Pelaksanaan Hibah dan Bansos Penanggung Jawab (Eselon II) 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua (Gol. IV) 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris (Gol. III) 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota (Gol. III) 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Anggota (Gol. II) : 2 Orang x 6 Hari 12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00</p>
4.04 . 1.06.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.125.000,00	
4.04 . 1.06.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.435.000,00	
4.04 . 1.06.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.175.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 gram 2 Rim x 52.000,00 = 104.000,00 Kertas Continuous Form IPH 1 Rim x 160.000,00 = 160.000,00 Tinta Printer Colour CL 811 1 Buah x 337.500,00 = 337.500,00 Tinta Printer Black PG 810 1 Buah x 262.500,00 = 262.500,00 Map Snelhektek Folio Buffalo 30 Buah x 3.500,00 = 105.000,00 Stopmap Folio Buffalo 24 Buah x 3.500,00 = 84.000,00 Buku Kwitansi Besar 5 Buah x 7.500,00 = 37.500,00 Ballpoint Bolliner 6 Buah x 12.000,00 = 72.000,00 Trigonal clips 2 Buah x 6.250,00 = 12.500,00
4.04 . 1.06.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	260.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi / Dekorasi Cuci cetak digital ukuran 2R 105 Buah x 2.000,00 = 210.000,00 Belanja Album 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00
4.04 . 1.06.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	290.000,00	
4.04 . 1.06.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	290.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan / Foto Copy Belanja Foto Copy 1.000 Lembar x 200,00 = 200.000,00 Buku Laporan Hasil Evaluasi Proposal Penerima Hibah 10 Buah x 9.000,00 = 90.000,00
4.04 . 1.06.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.400.000,00	
4.04 . 1.06.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Rapat Snack 70 Dus x 20.000,00 = 1.400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16	Pemberdayaan	1.500.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 02	Fakir Miskin, Penyandang Masalah Kesejahteraan Sosial Lainnya		
	<i>Penyelenggaraan Perlindungan Sosial</i>	350.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : 1. Terfasilitasinya Orang Terlantar Diperjalanan Target : 480 orang
1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	120.120.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	61.800.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	60.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pelaksana Kegiatan Honor Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor Perawatan Orang Terlantar Golongan II 540 OK x 100.000,00 = 54.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.800.000,00	Honor Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pembuat Komitmen 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pengadaan 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	25.920.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	25.920.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perawatan orang Terlantar Honor Petugas Perawatan Orang terlantar (3 org x 10 kali x 12 bln) 360 orang/kali/bulan x 50.000,00 = 18.000.000,00 Petugas Piket Penanganan Orang Terlantar Piket Satgas K3 Penanganan Orang Terlantar Hari Libur (2 org x 120 hr) 240 orang/hari x 33.000,00 = 7.920.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	32.400.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	32.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Lembur PNS Gol. III 600 OH x 20.000,00 = 12.000.000,00 Gol. II 1,200 OH x 17.000,00 = 20.400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	229.880.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.545.500,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.045.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Kegiatan Kertas Folio HVS 70 gram 2 rim x 43.000,00 = 86.000,00 Kertas A4 HVS 70 gram 2 rim x 40.000,00 = 80.000,00 Map Snellheker Folio

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	1.500.000,00	20 buah x 2.200,00 = 44.000,00 Map folio biasa 20 buah x 800,00 = 16.000,00 Flash Disk 8 giga 1 buah x 120.000,00 = 120.000,00 Hekter 1 buah x 55.000,00 = 55.000,00 Odner 1 buah x 12.500,00 = 12.500,00 Buku tulis folio 1 buah x 20.000,00 = 20.000,00 Tinta Printer Cannon CL 821 (black) 2 buah x 170.000,00 = 340.000,00 Tinta Printer Cannon CL 811 (Colour) 1 buah x 272.000,00 = 272.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cuci cetak foto 480 lembar x 2.500,00 = 1.200.000,00 Pembelian album foto 6 buah x 50.000,00 = 300.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	125.400.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan Makanan/Minuman	125.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Kebutuhan Bagi Korban Bencana Beras 1,000 kg x 9.000,00 = 9.000.000,00 Mie instans 1,000 dus x 75.000,00 = 75.000.000,00 Sarden 1,200 kaleng x 7.500,00 = 9.000.000,00 Minyak goreng 1,200 botol x 15.000,00 = 18.000.000,00 Kecap manis 1,200 botol x 6.000,00 = 7.200.000,00 Sambal pedas 1,200 botol x 6.000,00 = 7.200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.125.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.000.000,00	foto copy surat-surat kegiatan Penggandaan (foto copy) 5,000 lembar x 200,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	125.000,00	Penjilidan Laporan Kegiatan 5 buku x 25.000,00 = 125.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 06	Belanja Makanan dan Minuman Piket/Jaga	4.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Mamin utk petugas piket/jaga Pembelian snack utk Petugas Piket 240 dus x 20.000,00 = 4.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 07	Belanja Makanan dan Minuman Lembur	7.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Mamin utk petugas lembur Pembelian snack utk petugas lembur 360 dus x 20.000,00 = 7.200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	61.809.500,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.500.000,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas ke rumah sakit/kecamatan/kelurahan 1 paket x 8.500.000,00 = 8.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	53.309.500,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah : a. Pemberian transport bagi orang terlanter b. Mengantarkan orang terlanter ke Dinas Sosial Kota/Kab. di Jawa Barat c. Menghadiri rapat/koordinasi ke Dinsos Prov & Kemensos R.I 1 paket x 53.309.500,00 = 53.309.500,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 26	Belanja Bantuan Sosial Barang	27.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 26 . 03	Belanja Bantuan Sosial Barang Kepada Anggota Masyarakat	27.000.000,00	Pembelian seragam bagi keluarga korban bencana Pembelian seragam SD laki-laki dan perempuan 120 stel x 100.000,00 = 12.000.000,00 Pembelian seragam SMP laki-laki dan perempuan 120 stel x 125.000,00 = 15.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 03	Pembinaan Keluarga Sangat Miskin (KSM) dan Pendamping Program Keluarga Harapan (PKH)	600.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Jumlah Penanganan Rumah Tangga Sangat Miskin/Keluarga Sangat Miskin (RTSM/KSM) Target : 180 RTSM
1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	66.200.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	53.550.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	53.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Tim Kerja Rapat Koordinasi TKPKH Tingkat Kota Penanggung Jawab Eselon II 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua Gol IV 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Wakil Ketua Gol III 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretasris Gol III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota Gol II 1 OH x 125.000,00 = 125.000,00 Tim Kerja Rapat Koordinasi TKPKH Tingkat Kecamatan Penanggung Jawab Eselon II 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua Gol IV 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Ketua Gol III 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris Gol III 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Gol III 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Gol II 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Tim Kerja Bimbingan Teknis Pendamping PKH Penanggung Jawab Eselon II 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua Gol IV 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Wakil Ketua Gol III 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris Gol III 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol III 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Gol II 3 OH x 125.000,00 = 375.000,00 Honorarium Tim Kerja Pembinaan Keluarga Penerima Manfaat PKH Penanggung Jawab Eselon II 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua Gol IV 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Ketua Gol III 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris Gol III 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Gol III 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Gol II 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00 Tim Kerja Pembinaan Operator dan pendamping PKH Penanggung Jawab Eselon II 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua Gol IV 12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00 Wakil Ketua Gol III 12 OH x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris Gol III 12 OH x 175.000,00 = 2.100.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<p>Anggota Gol III 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Anggota Gol II 12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Tim Kerja Sosialisasi e - Warong KUBE PKH Penanggung Jawab Eselon II 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Ketua Gol IV 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Wakil Ketua Gol III 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Sekretaris Gol III 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00</p> <p>Anggota Gol III 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Anggota Gol II 1 OH x 125.000,00 = 125.000,00</p> <p>Tim Kerja Monitoring dan Evaluasi E Warung KUBE PKH Penanggung Jawab Eselon II 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Ketua Gol IV 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Wakil Ketua Gol III 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Sekretaris Gol III 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>Anggota Gol III 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Anggota Gol II 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Belanja Jacket Pemantapan Pendamping PKH PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>PPBJ 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>PPHP 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p>
1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	12.650.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.500.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Honorarium Non PNS (anggota) Rapat TKPKH Tingkat Kota 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00</p> <p>Rapat TKPKH Tingkat Kecamatan 12 OH x 100.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Sosialisasi E Warong KUBE 5 OH x 100.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pengawas Kelas Kegiatan Bimtek 6 OH x 100.000,00 = 600.000,00</p>
1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	10.150.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Moderator Kegiatan Pemantapan Pendamping PKH</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2</p> <p>1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p>	<p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p> Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p> Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p>533.800.000,00</p> <p>45.274.500,00</p> <p>21.959.500,00</p>	<p>0 Materi x 0,00 = 0,00 Rakor TKPKH Tingkat Kota 4 Materi x 250.000,00 = 1.000.000,00 Rakor TKPKH Tingkat Kecamatan 6 Materi x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sosialisai E Warong KUBE PKH 6 Materi x 250.000,00 = 1.500.000,00 Notulen Rakor TKPKH Tingkat Kota 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Rakor TKPKH Tingkat Kecamatan 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Kegiatan Pemantapan Pendamping PKH 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Sosialisasi E Warong KUBE 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Pembawa Acara Rakor TKPKH Tingkat Kota 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Rakor TKPKH Tingkat Kecamatan 6 OK x 300.000,00 = 1.800.000,00 Kegiatan Pemantapan Pendamping 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Sosialisasi E warong KUBE 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Pembaca Do'a Rapat TKPKH Tingkat Kota 1 Orang x 200.000,00 = 200.000,00 Rakor TKPKH Tingkat Kecamatan 6 Orang x 200.000,00 = 1.200.000,00 Kegiatan Pemantapan Pendamping PKH 1 Orang x 200.000,00 = 200.000,00 Sosialisasi E Warong KUBE PKH 1 Orang x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Kegiatan HVS Folio 70 Gr Sinar Dunia isi 500 Lb 12 RIM x 55.000,00 = 660.000,00 Map Snel Hekter Bahan Buffalo 40 Buah x 4.500,00 = 180.000,00 Map Bahan Buffalo 40 Buah x 4.000,00 = 160.000,00 Odner ukuran Folio bindex 2 Buah x 21.250,00 = 42.500,00 Balpoint snowmen Bp-7 2 Lusin x 25.000,00 = 50.000,00 Pensil 2B Joyko 2 Lusin x 37.500,00 = 75.000,00 ATK Pelaksanaan Kegiatan Sekretariat UPPKH HVS Folio 70 Gr Sinar Dunia</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			60 RIM x 55.000,00 = 3.300.000,00 HVS Kwarto 70 Gr Sinar Dunia 60 RIM x 50.000,00 = 3.000.000,00 Catrid Printer Canon Black PG 810 6 Buah x 262.500,00 = 1.575.000,00 Caterid Printer Canon Color CI 811 6 Buah x 362.500,00 = 2.175.000,00 Gunting besar Joyko 6 Buah x 10.000,00 = 60.000,00 Cutter Besar L-500 6 Buah x 20.000,00 = 120.000,00 Balpoint snowmen Bp-7 6 Lusin x 25.000,00 = 150.000,00 Baliner pilot 1 Dus x 200.000,00 = 200.000,00 Isi Hekter Merk Estona No 10 2 Pak x 35.000,00 = 70.000,00 Binder Klip Merk Joyko no 111 12 Dus x 6.000,00 = 72.000,00 Binder Klip Merek Joyko No 155 12 Dus x 10.000,00 = 120.000,00 Amplop Besar 12 Dus x 20.000,00 = 240.000,00 Amplop Kecil 12 Dus x 15.000,00 = 180.000,00 Pensil 2B Joyko 4 Lusin x 37.500,00 = 150.000,00 Buku Kwitansi Besar Merek Sinar Dunia 12 Buku x 7.500,00 = 90.000,00 Flash Disk 8 Giga byte sandisk 6 Buah x 127.500,00 = 765.000,00 Kalkulator Casio Dm 1400 2 Buah x 250.000,00 = 500.000,00 Hekter HD 10 Joyko 2 Buah x 12.000,00 = 24.000,00 ATK Sekretariat UPPKH Kecamatan Kertas HVS Folio 70 gr Sinar Dunia 24 Rim x 55.000,00 = 1.320.000,00 Kertas HVS Kwarto 70 gr Sinar Dunia 24 Rim x 50.000,00 = 1.200.000,00 Hekter joyko HD 10 12 Buah x 12.000,00 = 144.000,00 Isi Heckhter merk Estona no 10 12 Pak x 35.000,00 = 420.000,00 Binder Klip Merk Joyko No 111 12 Dus x 6.000,00 = 72.000,00 Binder Klip Joyko No 155 12 Dus x 10.000,00 = 120.000,00 Gunting besar Joyko 12 Buah x 20.000,00 = 240.000,00 Cutter Besar L-500 12 Buah x 20.000,00 = 240.000,00 Map Snelhecter 360 Buah x 4.500,00 = 1.620.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	19.925.000,00	Map 360 Buah x 4.000,00 = 1.440.000,00 Ballpoint Snowmen Bp-7 12 Lusin x 25.000,00 = 300.000,00 Lem Stik Merk UHU 8 gr 12 Buah x 10.000,00 = 120.000,00 Flash Disk 8 Giga Byte sandisk 6 Buah x 127.500,00 = 765.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perengkapan Kegiatan Pemantapan Pendamping PKH Pembuatan Jaket Pemantapan Pendamping 80 Potong x 150.000,00 = 12.000.000,00 ATK Pemantapan Pendamping PKH Tas 68 Buah x 75.000,00 = 5.100.000,00 Buku Tulis 68 Buku x 3.500,00 = 238.000,00 balpoint 68 Buah x 3.000,00 = 204.000,00 Name Tag 68 Buah x 5.000,00 = 340.000,00 ATK Kegiatan Rakor TKPKH Tingkat Kota Map Plastik 36 Buah x 2.500,00 = 90.000,00 Buku 36 Buku x 3.500,00 = 126.000,00 Balpoint 36 Buah x 3.000,00 = 108.000,00 ATK Kegiatan Rakor TKPKH Tingkat Kecamatan Map Plastik 166 Buah x 2.500,00 = 415.000,00 Buku 166 Buku x 3.500,00 = 581.000,00 Balpoint 166 Buah x 3.000,00 = 498.000,00 ATK Kegiatan Sosialisasi E Warong KUBE Map Plastik 25 Buah x 2.500,00 = 62.500,00 Buku Tulis Kecil 25 Buku x 3.500,00 = 87.500,00 Balpoint 25 Buah x 3.000,00 = 75.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	2.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Spanduk Spanduk Ukuran 1x4 Meter 12 Buah x 200.000,00 = 2.400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	990.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Dan Dekorasi Cetak Foto 4 R 200 Lembar x 3.750,00 = 750.000,00 Album Foto 4 Album x 60.000,00 = 240.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	41.650.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	39.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Narasumber Rakor TKPKH Tingkat Kota Honor Narasumber PNS Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Honor Narasumber PNS Eselon III 3 Materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Honor Narasumber Rakor TKPKH Tingkat Kecamatan Honor Narasumber PNS Eselon II 6 Materi x 1.250.000,00 = 7.500.000,00 Honor Narasumber PNS Eselon III 6 Materi x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Honor Narasumber Eselon IV 6 Materi x 750.000,00 = 4.500.000,00 Honor Narasumber Bimtek Pendamping PKH Honor Narasumber PNS Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Honor Narasumber PNS Eselon III 3 Materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Honor Narasumber PNS Eselon IV 3 Materi x 750.000,00 = 2.250.000,00 Honor Pengajar 20 JP x 200.000,00 = 4.000.000,00 Sosialisasi E- Warong KUBE Honor Narasumber PNS Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Honor Narasumber PNS Eselon III 3 Materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Honor Narasumber PNS Eselon IV 3 Materi x 750.000,00 = 2.250.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	2.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Narasumber Bimtek Pendamping Honor Narasumber Pemantapan Pendamping PKH 6 Materi x 400.000,00 = 2.400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.615.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.465.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Fotocopy Foto Copy Laporan Kegiatan 8,161 Lembar x 200,00 = 1.632.200,00 Foto Copy Form Verifikasi PKH 3,264 Lembar x 200,00 = 652.800,00 Foto Copy Form Monitoring 900 Lembar x 200,00 = 180.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jilid Laporan Jilid Laporan Hasil kegiatan 6 Buah x 25.000,00 = 150.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	3.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	38.350.000,00	Sewa Gedung Sewa Gedung Kegiatan 1 Hari x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	30.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat Koordinasi TKPKH Tingkat KOTA Snack 44 Orang x 20.000,00 = 880.000,00 Nasi Box 44 Orang x 30.000,00 = 1.320.000,00 Rapat Koordinasi TKPKH tingkat Kecamatan Snack 196 Orang x 20.000,00 = 3.920.000,00 Nasi Box 196 Orang x 30.000,00 = 5.880.000,00 Rapat Pembinaan Op Dan Pendampingan Bulanan Snack 840 Orang x 20.000,00 = 16.800.000,00 Rapat Koordinator Kecamatan dengan UPPKH Snack 60 Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	8.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Pembinaan RTSM Peserta PKH Snack 180 Orang x 20.000,00 = 3.600.000,00 Kegiatan Sosialisasi E Warong KUBE Nasi Box 95 Orang x 30.000,00 = 2.850.000,00 Snack 95 Orang x 20.000,00 = 1.900.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	402.410.500,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	116.445.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Harian Pendamping PKH 816 OH x 105.000,00 = 85.680.000,00 Uang Harian Rapat Koordinasi TKPKH Tingkat Kota (PNS) 29 OH x 105.000,00 = 3.045.000,00 Uang Harian Rapat TKPKH Tingkat Kota (Non PNS) 15 OH x 105.000,00 = 1.575.000,00 Uang Harian Koordinasi TKPKH Tingkat Kecamatan (PNS) 74 OH x 105.000,00 = 7.770.000,00 Uang Harian Peserta Sosialisasi e warong Kube 89 OH x 105.000,00 = 9.345.000,00 Uang Harian Rapat Koordinasi TKPKH Tingkat Kecamatan (Non PNS) 86 OH x 105.000,00 = 9.030.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	285.965.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Provinsi DKI Jakarta 1 Paket x 12.000.000,00 = 12.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.06 . 1.06.01 . 16 . 04</p> <p>1.06 . 1.06.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1</p> <p>1.06 . 1.06.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01</p> <p>1.06 . 1.06.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01</p>	<p>Pemberdayaan Lanjut Usia</p> <p>Belanja Pegawai</p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p>	<p>150.000.000,00</p> <p>28.150.000,00</p> <p>25.450.000,00</p> <p>25.000.000,00</p>	<p>Provinsi Jawa Barat 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Paket Fullboard Bimtek PKH 222 OH x 700.000,00 = 155.400.000,00 Uang Harian Pemantapan Pendamping Op PKH 204 OH x 150.000,00 = 30.600.000,00 Benchmarking 1 Paket x 77.965.500,00 = 77.965.500,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya Validasi Data LANjut Usia dari Keluarga Miskin Target : 6 Kecamatan</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pelaksana Kegiatan Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Panitia Pelatihan Kegiatan Tata Boga Bagi Lansia</p> <p>Penanggung jawab (Eselon II) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua (Gol IV) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (gol III) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol III 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol II 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Panitia Pemberian Bantuan Sembako Bagi Lansia Penanggung Jawab Eselon II 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua Gol IV 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Gol III 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota Gol II 3 OH x 125.000,00 = 375.000,00 Honorarium Tim Kerja Validasi Data Lansia Penanggung Jawab Eselon II 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua Gol IV 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretis Go III 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol III</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.06 . 1.06.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02</p> <p>1.06 . 1.06.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02</p> <p>1.06 . 1.06.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02</p>	<p>Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa</p> <p>Honorarium Non PNS</p> <p>Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap</p>	<p>450.000,00</p> <p>2.700.000,00</p> <p>2.700.000,00</p>	<p>3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Gol II 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Tim Kerja Monitoring dan Pembinaan Lansia Penanggung Jawab Eselon II 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua Gol IV 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris Gol III 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol III 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Gol II 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00 Sosialisasi Lansia dalam Program Nyaah ka Kolot di 6 Kecamatan</p> <p>Penanggung Jawab eselon II 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua Gol IV 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Gol III 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota Gol II 3 OH x 125.000,00 = 375.000,00 Honorarium Panitia Gerak Jalan Dalam Rangka HUT Lansia Penanggung Jawab Eselon II 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kerua Gol IV 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Gol III 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota Gol II 3 OH x 125.000,00 = 375.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Sembako PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 PPBJ 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Non PNS Kegiatan Pelatihan Tata Boga 6 OH x 100.000,00 = 600.000,00 Panitia Pemberian Bantuan Sembako bagi Lansia 5 OH x 100.000,00 = 500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa		Tim Kerja Validasi Data Lansia 6 OH x 100.000,00 = 600.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01		121.850.000,00	Tim Monitoring dan Pembinaan Lansia 6 OH x 100.000,00 = 600.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01		14.330.500,00	Sosialisasi Lansia dalam Program Nyaah ka Kolot 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Panitia Gerak Jalan dalam Rangka HUT Lansia 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00
	Belanja Bahan Pakai Habis	1.195.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Kegiatan Kertas HVS Folio 70 Gr 7 RIM x 40.000,00 = 280.000,00 MAp Snelhektek 50 Buah x 3.000,00 = 150.000,00 Map Biasa 100 Buah x 2.300,00 = 230.000,00 Odnr 3 Buah x 20.000,00 = 60.000,00 Amplop Besar 2 Dus x 19.000,00 = 38.000,00 Amplop Kecil 3 Dus x 14.000,00 = 42.000,00 Balpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Pensil 2 B 1 Lusin x 40.000,00 = 40.000,00 Lem Kertas 1 Buah x 10.000,00 = 10.000,00 Kalkulator 1 Buah x 100.000,00 = 100.000,00 Cateridge Printer Cannon Blak PG810 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Hekter Kecil 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Alat Tulis Kantor	4.535.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Bahan Perlengkapan dan Pelatihan Bagi Lansia Margarine 12 Kg x 40.000,00 = 480.000,00 Gula Pasir 12 Kg x 16.000,00 = 192.000,00 Tepung maizena 6 Kotak x 9.000,00 = 54.000,00 Gula Halus 8 Kg x 30.000,00 = 240.000,00 Tepung Terigu Segitiga 20 Kg x 12.000,00 = 240.000,00 Telur Ayam 1 Peti x 260.000,00 = 260.000,00 Susu Cair

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	800.000,00	2 Liter x 15.000,00 = 30.000,00 Agar agar 2 Pak x 35.000,00 = 70.000,00 Kertas Roti 2 Gulung x 25.000,00 = 50.000,00 Cooking Chocolate 2 Kg x 35.000,00 = 70.000,00 Selai Strawberry 2 Kg x 25.000,00 = 50.000,00 Baking Powder 4 Botol x 7.000,00 = 28.000,00 Vanillie Bubuk 2 Botol x 7.000,00 = 14.000,00 Pasta Pandan 6 Botol x 6.000,00 = 36.000,00 Pewarna Makanan 6 Botol x 6.000,00 = 36.000,00 Susu Kental Manis 4 Kaleng x 10.000,00 = 40.000,00 Ayam 8 Kg x 40.000,00 = 320.000,00 Daging 5 Kg x 120.000,00 = 600.000,00 Bawang Merah 4 Kg x 24.000,00 = 96.000,00 Bawang Putih 4 Kg x 24.000,00 = 96.000,00 Cabe Merah 4 Kg x 50.000,00 = 200.000,00 Kacang Tanah 2 Kg x 13.000,00 = 26.000,00 Tepung Beras 5 Bungkus x 10.000,00 = 50.000,00 Tepung Ketan 5 Bungkus x 10.000,00 = 50.000,00 Gula Merah 5 Kg x 15.000,00 = 75.000,00 Santan Instan 10 Kotak x 6.000,00 = 60.000,00 Coklat Bubuk 6 Kotak x 10.000,00 = 60.000,00 ATK Peserta Kegiatan Tata Boga Bagi Lansia Buku Tulis 45 Buah x 4.000,00 = 180.000,00 Ballpoint 45 Buah x 3.000,00 = 135.000,00 ID Card 45 Buah x 3.500,00 = 157.500,00 Tas Map Plastik 45 Buah x 12.000,00 = 540.000,00 Pendapatan Asli Daerah Belanja Dekorasi Spanduk 1x 4 Meter

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 14	Belanja Plakat/Vandel/Piala/Cinderamata/Karangan Bunga/Souvenir	7.000.000,00	4 Buah x 200.000,00 = 800.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Hadiah Gerak Jalan Lansia JUARA I 1 Buah x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 JUARA II 1 Buah x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 JUARA III 1 Buah x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Dokumentasi Kegiatan Lansia Cetak Foto 300 Lembar x 2.000,00 = 600.000,00 Album Foto 4 Buah x 50.000,00 = 200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	20.300.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan Makanan/Minuman	20.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Sembako Beras 600 Kg x 14.000,00 = 8.400.000,00 Gula Pasir 100 Kg x 18.000,00 = 1.800.000,00 Susu Kental Manis 100 Kaleng x 13.000,00 = 1.300.000,00 Minyak Goreng Isi 5 Liter 100 2Liter x 30.000,00 = 3.000.000,00 Terigu 100 Kg x 10.000,00 = 1.000.000,00 Margarine 100 Sashet x 10.000,00 = 1.000.000,00 Kecap 100 Botol x 17.000,00 = 1.700.000,00 Teh 100 Pack x 11.000,00 = 1.100.000,00 Mie Instan 500 Buah x 2.000,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	10.200.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Narasumber PNS Eselon IV Kegiatan Tata Boga 12 Materi x 750.000,00 = 9.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengajar Non PNS Kegiatan Tata Boga 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	460.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	360.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penggandaan Materi Foto Copy

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	100.000,00	1,800 Lembar x 200,00 = 360.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jilid Jilid Laporan 4 Buah x 25.000,00 = 100.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	7.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Sewa Gedung Kegiatan Pelatihan Tata Boga 2 Hari x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	25.100.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat Persiapan Pelaksanaan Jalan Sehat Lansia Snack 30 Orang x 20.000,00 = 600.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	24.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Pemberian Bantuan Sembako Snack 150 Orang x 20.000,00 = 3.000.000,00 Kegiatan Pelatihan Tata Boga bagi Lansia Snack 150 Orang x 20.000,00 = 3.000.000,00 Makan 150 Orang x 30.000,00 = 4.500.000,00 Kegiatan Sosialisasi/Pembinaan Lansia (Nyaah ka Kolot) Snack 180 Orang x 20.000,00 = 3.600.000,00 Kegiatan Jalan Sehat Lansia Snack 200 Orang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Makan 200 Orang x 30.000,00 = 6.000.000,00 Kegiatan Kunjunga ke Pant Werda Snack 20 Orang x 20.000,00 = 400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	44.459.500,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	34.459.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalan Dinas Dalam Daerah Uang Harian Keg. Pemberian Sembako 150 Orang x 105.000,00 = 15.750.000,00 Uang Harian Non PNS Petugas Pendamping Lansia keg. Pemberian Sembako(6 Kec x 1 Orang) 6 HOK x 105.000,00 = 630.000,00 Uang Harian Peserta Pelatihan Tata Boga (50 Orang x 2 Hari x 1 Keg) 100 HOK x 105.000,00 = 10.500.000,00 Perjalan Dalam Daerah 1 OH x 7.579.500,00 = 7.579.500,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 16 . 05	Pemberdayaan Wanita Rawan Sosial Ekonomi (WRSE)	150.000.000,00	Perjalana Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah (DKI Jakarta, Bandung, Provinsi Jawa Barat) 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya Validasi Data Wanita Rawan Sosial Ekonomi Target : 6 Kecamatan
	Belanja Pegawai	25.125.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1	Honorarium PNS	22.125.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	21.675.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Staff PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Tim Kerja Validasi Data Bantuan Bagi WRSE Penanggung Jawab Golongan IV 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua Golongan IV 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris Golongan III 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Golongan III 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Golongan II 12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Panitia Pelatihan Keterampilan Tata Boga Bagi WRSE Penggung Jawab Golongan IV 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua Golongan IV 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris Golongan III 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Golongan III 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Golongan II 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Tim Kerja Monitoring dan Pembinaan WRSE Penanggung Jawab Golongan IV 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua Golongan IV 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris Golongan III 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Golongan III 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Golongan II 12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	3.000.000,00	Pelatihan Keterampilan Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Non PNS Kegiatan Validasi Data WRSE 12 OH x 100.000,00 = 1.200.000,00 Kegiatan Monitoring dan Pembinaan WRSE 12 OH x 100.000,00 = 1.200.000,00 Kegiatan Pelatihan Tata Boga bagi WRSE 6 OH x 100.000,00 = 600.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	124.875.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	14.209.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.195.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Kertas HVS Folio 70 gr sinar dunia 5 Rim x 55.000,00 = 275.000,00 Map Snelhecter Bahan Bufalo 30 Buah x 4.500,00 = 135.000,00 Map Bahan Buffalo 30 Buah x 4.000,00 = 120.000,00 Odnr 2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00 Caterid Printer Canon PG 810 1 Buah x 262.500,00 = 262.500,00 Cateridge Canon CL 811 1 Buah x 362.500,00 = 362.500,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	11.664.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Perlengkapan Pelatihan Tata Boga Bagi WRSE Margarine 12 Kg x 40.000,00 = 480.000,00 Gula Pasir 12 Kg x 13.000,00 = 156.000,00 Tepung Maizena 6 Kotak x 8.000,00 = 48.000,00 Susu Bubuk Dancow 6 Kotak x 30.000,00 = 180.000,00 Coklat Bubuk 6 Kotak x 9.000,00 = 54.000,00 Gula Halus 8 Kg x 24.000,00 = 192.000,00 Tepung Terigu Segitiga 2 Bal x 160.000,00 = 320.000,00 Tepung Terigu Cakra 2 Bal x 175.000,00 = 350.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Telur Ayam 2 Peti x 260.000,00 = 520.000,00 Cup Cases 2 Bungkus x 15.000,00 = 30.000,00 Com Flakes Putih 2 Kotak x 30.000,00 = 60.000,00 Susu Cair 4 Liter x 15.000,00 = 60.000,00 Agar agar 2 Pak x 25.000,00 = 50.000,00 Korsvet 4 Kg x 25.000,00 = 100.000,00 Kismis 2 Kg x 140.000,00 = 280.000,00 Yeast 2 Pak x 50.000,00 = 100.000,00 Kertas Roti 2 Gulung x 25.000,00 = 50.000,00 Coklat Chip 2 Kg x 35.000,00 = 70.000,00 Butter 6 Kg x 85.000,00 = 510.000,00 Keju Edam 2 Kg x 170.000,00 = 340.000,00 Coco Cruch 2 Kotak x 22.000,00 = 44.000,00 Selai Strawberry 2 Kg x 25.000,00 = 50.000,00 Coklat Coating 6 Kg x 45.000,00 = 270.000,00 Selai Aplicot 2 Kg x 50.000,00 = 100.000,00 Baking Powder 4 Botol x 7.000,00 = 28.000,00 Vanilli Bubuk 2 Botol x 7.000,00 = 14.000,00 Pasta Pandan 6 Botol x 6.000,00 = 36.000,00 Mentega Australia 2 Kg x 35.000,00 = 70.000,00 Cherry Hijau Merah 2 Kg x 65.000,00 = 130.000,00 Jeruk Mandarin 2 Kaleng x 25.000,00 = 50.000,00 Susu Kental Manis 4 Kaleng x 10.000,00 = 40.000,00 Ayam 8 Kg x 40.000,00 = 320.000,00 Daging 10 Kg x 120.000,00 = 1.200.000,00 Ikan 4 Kg x 20.000,00 = 80.000,00 Udang 2 Kg x 40.000,00 = 80.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Bawang Merah 4 Kg x 24.000,00 = 96.000,00 Bawang Putih 4 Kg x 24.000,00 = 96.000,00 Cabe Merah 4 Kg x 40.000,00 = 160.000,00 Tepung Panir 2 Kg x 25.000,00 = 50.000,00 Keju Craff Lembaran 4 Pak x 25.000,00 = 100.000,00 Smoked Beef 4 Pak x 30.000,00 = 120.000,00 Beras 10 Kg x 30.000,00 = 300.000,00 Kacang Tanah 4 Kg x 13.000,00 = 52.000,00 Tepung Beras 10 Bungkus x 10.000,00 = 100.000,00 Tepung Ketan 10 Bks x 10.000,00 = 100.000,00 Gula Merah 10 Kg x 15.000,00 = 150.000,00 Santan Instan 20 Kotak x 20.000,00 = 400.000,00 Tepung Hun Kue 20 Bks x 4.000,00 = 80.000,00 Sterofoam 2 Buah x 8.000,00 = 16.000,00 Beras Ketan 8 Liter x 10.000,00 = 80.000,00 Cetakan Putu Ayu 4 Lusin x 13.000,00 = 52.000,00 Cetakan Lumpur 4 Buah x 25.000,00 = 100.000,00 Ring Cuter 2 Set x 50.000,00 = 100.000,00 Cetakan Wefi Elektrik 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Alat Tulis Kantor Peserta Pelatihan Tata Boga BAgI WRSE Tas Map Plastik 50 Buah x 12.000,00 = 600.000,00 Buku Tulis 50 Buku x 4.000,00 = 200.000,00 Balpoint 50 Buah x 3.000,00 = 150.000,00 Pensil 2B 50 Buah x 2.500,00 = 125.000,00 Penggaris 30 Cm 50 Bush x 2.500,00 = 125.000,00 Penghapus Pensil Kecil 50 Buah x 2.000,00 = 100.000,00 Serutan Pensil 50 Buah x 2.000,00 = 100.000,00 ID Card + Tali

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	400.000,00	50 Buah x 5.000,00 = 250.000,00 Foto Copy Modul Materi Pelatihan 5.000 Lembar x 200,00 = 1.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Spanduk Kegiatan Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Dokumentasi Kegiatan Cetak Foto 200 Lembar x 3.750,00 = 750.000,00 Album Foto 4 Album x 50.000,00 = 200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	10.250.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	4.250.000,00	Honor Narasumber Pelatihan Tata Boga Eselon II 2 Oh x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 eselon III 1 Oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 eselon IV 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengajar Praktek Pengajar Kegiatan 30 JP x 200.000,00 = 6.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.300.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Foto copy Foto Copy Laporan Pelaksanaan Kegiatan 5.000 Lembar x 200,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jilid Jilid Laporan Kegiatan 12 Buah x 25.000,00 = 300.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	14.100.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	14.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Pelatihan Tata Boga Bagi WRSE Nasi Box 210 Orang x 30.000,00 = 6.300.000,00 Snack 210 Orang x 20.000,00 = 4.200.000,00 Kegiatan Monitoring dan Pembinaan WRSE Snack 180 Orang x 20.000,00 = 3.600.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	35.416.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	20.790.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Harian Petugas Pelatihan Tata Boga 12 OH x 105.000,00 = 1.260.000,00 Uang Harian Peserta Kegiatan Pelatihan 186 OH x 105.000,00 = 19.530.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	14.626.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas DKI Jakarta 1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Perjalanan Dinas ke Provinsi Jawa Barat 1 Paket x 8.626.000,00 = 8.626.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 26	Belanja Bantuan Sosial Barang	49.600.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 26 . 03	Belanja Bantuan Sosial Barang Kepada Anggota Masyarakat	49.600.000,00	Bantuan Peralatan Modal Usaha Bagi WRSE Bantuan Modal Usaha bagi WRSE 62 Paket x 800.000,00 = 49.600.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 06	<i>Pemutakhiran Data dan Informasi Kesejahteraan Sosial</i>	100.000.000,00	<i>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</i> <i>Keluaran :</i> Jumlah PMKS dan PSKS yang mendapat pelayanan sosial <i>Target : 14.359 Orang</i>
1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	58.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	58.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	56.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksanaan Kegiatan -PNS PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staff PPTK 24 OB x 450.000,00 = 10.800.000,00 Honorarium Tim Sosialisasi Pendataan PMKS dan PSKS Penanggung Jawab Eselon III 1 OK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol. III 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol. II 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota Gol. II 2 OK x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium Tim (Pendataan PMKS dan PSKS) Penanggung Jawab Eselon II 3 OK x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua Eselon III 3 OK x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris Gol. III 3 OK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (74 Orang x 3 OK) Gol. III 222 OK x 150.000,00 = 33.300.000,00 Anggota Pengolah Data (2 Orang x 3 OK) Gol. II

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	1.200.000,00	6 OK x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Tim Monitoring Pelaksanaan Pendataan PMKS dan PSKS Penanggung Jawab Eselon III 3 OK x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua Eselon III 3 OK x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris Gol. III 3 OK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (2 Orang x 3 OK) 6 OK x 125.000,00 = 750.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Moderator Eselon IV 4 Materi x 300.000,00 = 1.200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	42.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.039.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.199.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Bendahara HVS Folio 70 Gr 3 Rim x 40.000,00 = 120.000,00 Buku Tulis Folio 2 Buah x 14.000,00 = 28.000,00 Catridge Printer Hp F 60 Colour 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Catridge Printer Hp F 60 Black 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Map Snall Hekter Folio Buffalo 24 Buah x 3.000,00 = 72.000,00 Stop Map Folio Biasa 100 Buah x 750,00 = 75.000,00 Isi Hekter Kecil 4 Dus x 1.500,00 = 6.000,00 Amplop Kecil 1 Dus x 14.500,00 = 14.500,00 Buku Kwitansi Besar 5 Buah x 6.000,00 = 30.000,00 Ballpoint Balliner 6 Buah x 12.500,00 = 75.000,00 Odner 2 Buah x 12.500,00 = 25.000,00 Map Plastik 25 Buah x 5.000,00 = 125.000,00 Penggaris 30 Cm 1 Buah x 3.500,00 = 3.500,00 Clip Paper 5 Dus x 5.000,00 = 25.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	5.440.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Kit Pelatihan Ballpoint 80 Buah x 3.000,00 = 240.000,00 Buku

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	200.000,00	80 Buku x 5.000,00 = 400.000,00 Tas 80 Buah x 60.000,00 = 4.800.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Spanduk Belanja Spanduk Kegiatan 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cuci Cetak Digital 50 Buah x 2.000,00 = 100.000,00 Belanja Album 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.750.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	3.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber/Pengajar PNS Narasumber Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Eselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber eselon IV (2 Orang x 1 Materi) 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.140.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.640.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 1,000 Lembar x 200,00 = 200.000,00 Belanja Penggandaan (Materi Sosialisasi) 80 Buku x 9.000,00 = 720.000,00 Belanja Penggandaan (Instrumen Pendataan) 80 Buku x 9.000,00 = 720.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Belanja Penjilidan (Data PMKS dan PSKS) 80 Buku x 5.000,00 = 400.000,00 Buku Laporan Hasil Pendataan PMKS dan PSKS 10 Buku x 10.000,00 = 100.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	3.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Ruang Rapat /Pertemuan Sewa Ruag Rapat/Pertemuan 1 Hari x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	5.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Rapat Persiapan Kegiatan Snack Box

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			15 Dus x 20.000,00 = 300.000,00 Nasi Box 15 Dus x 30.000,00 = 450.000,00 Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Snack Box 95 Dus x 20.000,00 = 1.900.000,00 Nasi Box 95 Dus x 30.000,00 = 2.850.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	20.071.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	11.231.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah dan Uang Saku Peserta Sosialisasi 1 Paket x 11.231.000,00 = 11.231.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	8.840.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah 1. Jawa Barat 2. Jakarta 1 Paket x 8.840.000,00 = 8.840.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 07	Verifikasi dan Validasi data Penerima Bantuan Iuran (PBI) JKN (Jaminan Kesehatan Nasional)	150.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	66.175.000,00	Keluaran : Jumlah Penerima PBI/JKN menjadikan data terpadu ditiap wilayah
1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	66.175.000,00	Target : 68 Kelurahan
1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	64.825.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim Sosialisasi PBI/JKN Penanggung Jawa Esselon III 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol. III 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol. II 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota Gol. II 2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00 Honor Tim Verifikasi dan Validasi Data PBI/JKN Penanggung Jawab Eselon II 3 HOK x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua Esselon III 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris Gol. III 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (6 Kec x 1 Orang x 3 hari) 18 HOK x 150.000,00 = 2.700.000,00 Anggota (68 Kel x 1 Orang x 3 Hari) 204 HOK x 150.000,00 = 30.600.000,00 Anggota (2 Staf Dinas x 2 Orang x 3 Hari) 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	Honorarium Pengolah Data PBI/JKN di Kecamatan Pengolah Data di Kecamatan Gol. II 18 HOK x 125.000,00 = 2.250.000,00 Honorarium Pengolah Data PBI/JKN di Kelurahan Pengolah Data di Kelurahan Gol. II 204 HOK x 125.000,00 = 25.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	900.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Kerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	83.825.000,00	Honorarium Moderator PNS Moderator 3 Materi x 300.000,00 = 900.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	44.339.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	38.149.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja ATK Dinas Amplop Polos Besar 2 Pak x 19.000,00 = 38.000,00 Kertas HVS F 4 70 Gram 4 Rim x 40.000,00 = 160.000,00 Stopmap Folio Biasa 40 Buah x 750,00 = 30.000,00 Snel Hekter Folio Biasa 40 Buah x 850,00 = 34.000,00 Catridge Canon CL 811 (Colour) 1 Buah x 260.000,00 = 260.000,00 Catridge Canon CL 810 (Black) 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Ballpoint Balliner 1 Lusin x 155.000,00 = 155.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 32.000,00 = 64.000,00 Hekter Besar 2 Buah x 32.000,00 = 64.000,00 Isi Hekter Besar 2 Pak x 30.000,00 = 60.000,00 Odner Ukuran Folio 2 Buah x 42.000,00 = 84.000,00 Belanja ATK Kecamatan Kertas HVS F4 70 Gram 6 Rim x 40.000,00 = 240.000,00 Cartridge Canon 811 (Colour) 6 Buah x 260.000,00 = 1.560.000,00 Cartridge Canon 810 (Black) 6 Buah x 200.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	5.840.000,00	Belanja ATK Kelurahan Kertas HVS F 4 70 Gr 68 Rim x 40.000,00 = 2.720.000,00 Cartridge Canon 811 (Colour) 68 Buah x 260.000,00 = 17.680.000,00 Cartridge Canon 810 (Black) 68 Buah x 200.000,00 = 13.600.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pelatihan Ballpoint 80 Buah x 3.000,00 = 240.000,00 Buku 80 Buku x 10.000,00 = 800.000,00 Tas 80 Buah x 60.000,00 = 4.800.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Spanduk Belanja Spanduk Kegiatan 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Dokumentasi Cuci Cetak Foto 50 Lembar x 2.000,00 = 100.000,00 Album Foto 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	3.000.000,00	Belanja Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber / Pengajar - PNS Narasumber eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Eselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Eselon IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	300.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan/Fotocopy	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peggandaan Belanja Foto Copy 1.000 Lembar x 200,00 = 200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Penjilidan 10 Buku x 10.000,00 = 100.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	3.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Ruangan Rapat Pertemuan Sewa Ruangan Rapat Pertemuan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.750.000,00	1 Paket x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	4.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Snack Box 95 Dus x 20.000,00 = 1.900.000,00 Nasi Box 95 Dus x 30.000,00 = 2.850.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	27.936.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	20.980.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah dan Uang Harian Peserta Sosialisasi 1 Paket x 20.980.000,00 = 20.980.000,00
1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	6.956.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1. Jawa Barat 2. DKI Jakarta 1 Paket x 6.956.000,00 = 6.956.000,00
1.06 . 1.06.01 . 18	Pembinaan Panti Asuhan/Panti Jompo	177.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 18 . 01	<i>Pembinaan Yayasan Sosial/Orsos/Panti Sosial</i>	177.500.000,00	<i>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</i> <i>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</i> <i>Keluaran : Jumlah Pembinaan Bagi Yayasan Sosial/Orsos/Panti Sosial Yang Terlaksana</i> <i>Target : 60 Yayasan Sosial/Orsos/Panti Sosial</i>
1.06 . 1.06.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	35.400.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	35.400.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	32.850.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium panitia Seleksi Pemilihan Yayasan Sosial/Orsos/Panti Sosial Penanggungjawab Eselon III 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua Gol IV 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 SEkretaris Gol III 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol III 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Gol II 3 OH x 125.000,00 = 375.000,00 Honorarium Tim Pembinaan ke Yayasan Sosial/Orsos/Panti Sosial Penanggungjawan Eselon II 30 OH x 300.000,00 = 9.000.000,00 Ketua Gol IV 30 OH x 250.000,00 = 7.500.000,00 SEkretaris Gol III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.350.000,00	30 OH x 175.000,00 = 5.250.000,00 Anggota Gol III 30 OH x 150.000,00 = 4.500.000,00 Anggota Gol II 30 OH x 125.000,00 = 3.750.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00
1.06 . 1.06.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Moderator (PNS) Moderator Eselon IV 4 Materi x 300.000,00 = 1.200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	142.100.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	22.695.250,00	
1.06 . 1.06.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.170.750,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Bendahara Kertas HVS Folio 70 Gr 5 Rim x 41.000,00 = 205.000,00 Kertas HVS 80 Gr 4 Rim x 46.000,00 = 184.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 15 Buah x 2.250,00 = 33.750,00 Snelhektek Folio 15 Buah x 3.000,00 = 45.000,00 Kertas HVS A4 70 Gr 1 Rim x 43.000,00 = 43.000,00 Cartridge Canon CI 811 (Colour) 1 Buah x 290.000,00 = 290.000,00 Cartridge Canon PG 810 (Black) 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00 Ballpoint Merk faster C-6 2 Lusin x 40.000,00 = 80.000,00 Odner Ukuran Folio Plastik 2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00
1.06 . 1.06.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	13.624.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perlengkapan Peserta Kegiatan Ballpoint 74 Buah x 6.500,00 = 481.000,00 Buku 74 Buah x 20.000,00 = 1.480.000,00 Tas 74 Buah x 100.000,00 = 7.400.000,00 Cetak Tanda Pengenal Peserta 74 Buah x 20.000,00 = 1.480.000,00 Belanja Perlengkapan Peserta Kegiatan Peningkatan Potensi LKKS Kota Bogor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	400.000,00	Ballpoint 19 Buah x 6.500,00 = 123.500,00 Buku 19 Buah x 20.000,00 = 380.000,00 Tas 19 Buah x 100.000,00 = 1.900.000,00 Cetak Tanda Pengenal Peserta 19 Buah x 20.000,00 = 380.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior Belanja Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 14	Belanja Plakat/Vandel/Piala/Cinderamata/Karangan Bunga/Souvenir	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pengadaan Hadiah Juara I 1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Juara II 1 Kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara III 1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Photo Ukuran 4 R 100 Lembar x 4.000,00 = 400.000,00 Album Photo 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00
1.06 . 1.06.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	4.550.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	3.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar (PNS) Narasumber Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Eselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Eselon IV 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar (Non PNS) Narasumber Non PNS 2 Materi x 400.000,00 = 800.000,00
1.06 . 1.06.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.080.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja penggantian / Foto Copy Belanja Penggandaan / Foto Copy 5,000 Lembar x 200,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	80.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Laporan Kegiatan 4 Buku x 20.000,00 = 80.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	10.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	10.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Ruang Rapat / Pertemuan 3 Hari x 3.500.000,00 = 10.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.550.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Snack 10 Orang x 20.000,00 = 200.000,00 Makan 10 Orang x 30.000,00 = 300.000,00
1.06 . 1.06.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	9.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Peserta Kegiatan Snack 158 Orang x 20.000,00 = 3.160.000,00 Makan 158 Orang x 30.000,00 = 4.740.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Peserta Kegiatan Peningkatan Potensi LKKS Kota Bogor Snack 23 Orang x 20.000,00 = 460.000,00 Makan 23 Orang x 30.000,00 = 690.000,00
1.06 . 1.06.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-hari Tertentu	9.300.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14 . 05	Belanja Pakaian Event	9.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Event Belanja Kaos Peserta Kegiatan 74 Buah x 100.000,00 = 7.400.000,00 Belanja Kaos Kegiatan Peningkatan Potensi LKKS Kota Bogor 19 Buah x 100.000,00 = 1.900.000,00
1.06 . 1.06.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	62.589.750,00	
1.06 . 1.06.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	21.555.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Perjalanan Dinas Dalam Daerah (PNS dan Non PNS) 1 Paket x 21.555.000,00 = 21.555.000,00
1.06 . 1.06.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	41.034.750,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar daerah (PNS dan Non PNS) Perjalanan Dinas Luar Daerah Provinsi Jawa Barat dan DKI Jakarta 1 Paket x 41.034.750,00 = 41.034.750,00
1.06 . 1.06.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 26	Belanja Bantuan Sosial Barang	21.835.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 26 . 02	Belanja Bantuan Sosial Barang Kepada Kelompok Masyarakat	21.835.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bantuan Sosial Barang Yang Akan diserahkan kepada Masyarakat LKKS Kota Bogor 1 Paket x 10.385.000,00 = 10.385.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 19 1.06 . 1.06.01 . 19 . 01 1.06 . 1.06.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 1 1.06 . 1.06.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 1.06 . 1.06.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	<p>Pelayanan dan Rehabilitasi Kesejahteraan Sosial</p> <p><i>Penanganan Penyandang Masalah Kesejahteraan Sosial</i></p> <p>Belanja Pegawai</p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p>	 1.122.697.000,00 500.000.000,00 271.075.000,00 201.475.000,00 199.950.000,00	<p>Yayasan Mentari Hati 1 Paket x 11.450.000,00 = 11.450.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Pelaksanaan Penjaringan/Razia PSK Target : 6 kali</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staff PPTK (2 Org x 12 Bln) 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Penjaringan/Razia PSK Penanggung Jawab - Eselon II 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua - Gol. IV 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris - Gol. III 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota - Gol. IV - 7 Orang x 6 Hari 42 OH x 175.000,00 = 7.350.000,00 Anggota - Gol. III - 17 Orang x 6 Hari 102 OH x 150.000,00 = 15.300.000,00 Anggota - Gol. II - 29 Orang x 6 Hari 174 OH x 125.000,00 = 21.750.000,00 Anggota - Gol. I - 1 Orang 6 OH x 100.000,00 = 600.000,00 Honorarium Tim Penjaringan/Razia Anjal/Gepeng Penanggung Jawab - Eselon II 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua - Gol. IV 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris - Gol. III 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota - Gol. IV - 7 Orang x 6 Hari 42 OH x 175.000,00 = 7.350.000,00 Anggota - Gol. III - 17 Orang x 6 Hari 102 OH x 150.000,00 = 15.300.000,00 Anggota - Gol. II - 29 Orang x 6 Hari 174 OH x 125.000,00 = 21.750.000,00 Anggota - Gol. I - 1 Orang x 6 Hari 6 OH x 100.000,00 = 600.000,00 Honorarium Tim Penjangkauan/Patroli Anjal Penanggung Jawab - Eselon II : 1 Org x 36 Hari 36 OH/0/0 x 300.000,00 = 10.800.000,00 Ketua - Gol. IV : 1 Org x 36 Hari</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.06 . 1.06.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02</p> <p>1.06 . 1.06.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04</p>	<p>Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa</p> <p>Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa</p>	<p>825.000,00</p> <p>700.000,00</p>	<p>36 OH/0/0 x 250.000,00 = 9.000.000,00 Sekretaris - Gol. III : 1 Org x 36 Hari 36 OH/0/0 x 175.000,00 = 6.300.000,00 Anggota - Gol. III - 5 Orang x 36 Hari 180 OH/0/0 x 150.000,00 = 27.000.000,00 Anggota - Gol. II - 3 Orang x 36 Hari 108 OH/0/0 x 125.000,00 = 13.500.000,00 Anggota - Gol. I - 1 Orang x 36 Hari 36 OH/0/0 x 100.000,00 = 3.600.000,00 Honorarium Tim Kegiatan Sosialisasi PMKS Penanggung Jawab : Gol. IV/Eselon II 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua : Golongan IV 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris : Gol. III 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota : Gol. III (5 Org x 1 Hari) 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00 Anggota Gol. II (3 Org x 1 Hari) 3 OH x 125.000,00 = 375.000,00 Anggota Gol. I (1 Org x 1 Hari) 1 OH x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Bimbingan Sosial dan Identifikasi PSK Penanggung Jawab : Eselon II 6 OK x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua : Gol. IV 6 OK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris : Gol. III 6 OK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota : Gol. III 6 OK x 150.000,00 = 900.000,00 Honorarium Bimbingan Sosial dan Identifikasi Anjal / Gepeng Penanggung Jawab : Eselon II 6 OK x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua : Gol. IV 6 OK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris : Gol. III 6 OK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota : Gol. III 6 OK x 150.000,00 = 900.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor PPK 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Ketua 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa Honorarium Moderator Eselon III</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	14.400.000,00	1 Materi x 400.000,00 = 400.000,00 Honor Pembawa Acara 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	14.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Petugas Non PNS Anggota Petugas Bimsos dan Identifikasi PSK (4 Org x 12 Bln) 48 OH x 100.000,00 = 4.800.000,00 Anggota Petugas Bimsos dan Identifikasi Ajal, Gepeng (4 Org x 12 Bln) 48 OH x 100.000,00 = 4.800.000,00 Anggota Satgas Rehabsos (4 Org x 12 Bln) 48 OH x 100.000,00 = 4.800.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	55.200.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	55.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Lembur PNS Hari Libur Penanganan Orang Terlantar Gol. IV 1 org x 5 jam x 120 hr 600 OJ x 25.000,00 = 15.000.000,00 Gol. III 1 org x 5 jam x 120 hr 600 OJ x 20.000,00 = 12.000.000,00 Gol. II 2 org x 5 jam x 120 hr 1,200 OJ x 17.000,00 = 20.400.000,00 Gol. I 1 org x 5 jam x 120 hr 600 OJ x 13.000,00 = 7.800.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	148.925.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	18.219.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.169.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Kegiatan Kertas HVS Folio 70 Gram 6 Rim x 40.000,00 = 240.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 50.000,00 = 50.000,00 Binder Clip Besar 2 Dus x 15.500,00 = 31.000,00 Buku Kwitansi Besar 2 Buah x 5.000,00 = 10.000,00 Map Snelhektek Buffalo 50 Buah x 3.000,00 = 150.000,00 Map Biasa Buffalo 50 Buah x 1.800,00 = 90.000,00 Amplop Besar 2 Dus x 20.000,00 = 40.000,00 Amplop Kecil 3 Buah x 16.000,00 = 48.000,00 Catridge Canon 2770 Black PG 810 2 Buah x 255.000,00 = 510.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	16.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor (Kegiatan Sosialisasi)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	200.000,00	Notes 100 Buah x 10.000,00 = 1.000.000,00 Ballpoint 9 Lusin x 50.000,00 = 450.000,00 Tas 100 Buah x 150.000,00 = 15.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.06 . 1.06.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	400.000,00	Belanja Spanduk Spanduk Kegiatan Sosialisasi 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Foto Digital Ukuran 2R 200 Lembar x 2.000,00 = 400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.150.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	1.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Narasumber (PNS) Eselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Narasumber Non PNS Honor Narasumber Non PNS 1 Materi x 400.000,00 = 400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	230.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	80.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Blanko Identifikasi Anjal / Gepeng 200 Lembar x 200,00 = 40.000,00 Penggandaan Blanko Identifikasi PSK 200 Lembar x 200,00 = 40.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Belanja Penjilidan Buku Laporan Kegiatan 6 Buku x 25.000,00 = 150.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	57.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	57.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksana Kegiatan Snack Petugas Razia PSK (6 x 60) 360 Orang x 20.000,00 = 7.200.000,00 Snack Petugas Razia Anjal/Gepeng (6 x 60) 360 Orang x 20.000,00 = 7.200.000,00 Snack Petugas Penjangkauan/Patroli Anjal/Gepeng (36 x 20) 720 Orang x 20.000,00 = 14.400.000,00 Snack Peserta Kegeiatan Sosialisasi PMKS 100 Orang x 20.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	2.000.000,00	Snack Rapat Koordinasi Kegiatan (4 x 20) 80 Orang x 20.000,00 = 1.600.000,00 Makan Petugas Razia PSK (6 x 60) Nasi Box 360 Orang x 30.000,00 = 10.800.000,00 Makan Petugas Razia Anjal, Gepeng (6 x 60) Nasi Box 360 Orang x 30.000,00 = 10.800.000,00 Makan Peserta Kegiatan Sosialisasi PMKS (Nasi Box) 100 Orang x 30.000,00 = 3.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Kerja Lapangan Jaket Pengjungkauan /Patroli Anjal&Gepeng 10 x 150.000 10 Buah x 150.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Topi Bordir 10 bh x 10 Org 10 Buah x 50.000,00 = 500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-hari Tertentu	2.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14 . 05	Belanja Pakaian Event	2.000.000,00	Belanja Pakaian Pembelian pakaian Dalam 20 Buah x 30.000,00 = 600.000,00 Pampers 5 Dus x 100.000,00 = 500.000,00 Piama 10 Buah x 90.000,00 = 900.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	67.326.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	17.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pengganti Transport Peserta Kegiatan Sosialisasi PMKS 100 OH x 105.000,00 = 10.500.000,00 1 OH x 6.800.000,00 = 6.800.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	50.026.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah - DKI Jakarta dan Jawa Barat 1 Paket x 50.026.000,00 = 50.026.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	80.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 3 . 56	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Tugu Titik Kontrol/Pasti	80.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 3 . 56 . 02	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Tugu/Tanda Batas	80.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Plang Informasi Plang Informasi 1 Paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19 . 02	Pemberdayaan Taruna Siaga Bencana (TAGANA)	622.697.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : 1. Terfasilitasinya Kebutuhan Sarana Prasarana TAGANA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 75 orang
1.06 . 1.06.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	428.710.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	62.250.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	61.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Honor Petugas Kirim Barang ke korban bencana Golongan IV 48 OK x 150.000,00 = 7.200.000,00 Golongan III 96 OB x 125.000,00 = 12.000.000,00 Golongan II 288 OK x 100.000,00 = 28.800.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Kegiatan 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	366.460.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	366.460.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Petugas Pengirim Bantuan Honor Anggota TAGANA yang mengirim bantuan bagi korban bencana 2,200 OK x 100.000,00 = 220.000.000,00 Honor Tim Petugas Pengelola Gudang Ketua 120 OH x 200.000,00 = 24.000.000,00 Sekretaris 120 OH x 150.000,00 = 18.000.000,00 Anggota 720 OH x 100.000,00 = 72.000.000,00 Honor Piket Petugas Penanggulangan Bencana Petugas Piket Hari Kerja 735 OH x 28.000,00 = 20.580.000,00 Petugas Piket Hari Libur 360 OH x 33.000,00 = 11.880.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	193.987.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.642.700,00	
1.06 . 1.06.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.062.700,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Kegiatan Amplop kecil 6 dus x 13.950,00 = 83.700,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	580.000,00	<p>Amplop besar 6 dus x 19.500,00 = 117.000,00</p> <p>Buku Agenda Folio Bergari 3 buah x 20.000,00 = 60.000,00</p> <p>Kertas HVS Folio 70 gram 6 rim x 43.000,00 = 258.000,00</p> <p>Kertas HVS Kuarto 70 gram 6 rim x 40.000,00 = 240.000,00</p> <p>Kertas HVS A4 70 gram 6 rim x 40.000,00 = 240.000,00</p> <p>Klip kertas 6 dus x 3.000,00 = 18.000,00</p> <p>Kwitansi Umum besar 2 buku x 6.500,00 = 13.000,00</p> <p>Map 15 buah x 2.200,00 = 33.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Belanja Dokumentasi Cuci Cetak Foto Digital 192 lembar x 2.500,00 = 480.000,00</p> <p>Pembelian album foto 2 buah x 50.000,00 = 100.000,00</p>
1.06 . 1.06.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.250.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.000.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Penggandaan / Foto Copy Foto copy surat-surat 5.000 lembar x 200,00 = 1.000.000,00</p>
1.06 . 1.06.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	250.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Pembuatan Laporan Kegiatan Penjilidan Laporan Kegiatan Akhir Tahun 10 buku x 25.000,00 = 250.000,00</p>
1.06 . 1.06.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	65.900.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	44.000.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Belanja Makan Minum Kegiatan Pembelian snack utk Anggota TAGANA yg mengirim barang bantuan bagi korban bencana 2,200 dus x 20.000,00 = 44.000.000,00</p>
1.06 . 1.06.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 06	Belanja Makanan dan Minuman Piket/Jaga	21.900.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Pembelian Snack Petugas Piket Penanggulangan Bencana Snack Piket Hari Kerja 735 dus x 20.000,00 = 14.700.000,00</p> <p>Snack Piket Hari Libur 360 dus x 20.000,00 = 7.200.000,00</p>
1.06 . 1.06.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	82.031.250,00	
1.06 . 1.06.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	82.031.250,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Pembelian Seragam Bagi Anggota TAGANA Pembuatan Seragam PDH Bagi Anggota TAGANA Kota Bogor 75 stel x 687.500,00 = 51.562.500,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	43.163.050,00	Pembelian sepatu PDL (029) Bagi Anggota TAGANA Kota Bogor 75 pasang x 406.250,00 = 30.468.750,00
1.06 . 1.06.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas ke Kelurahan/Kecamatan/Sekolah 1 paket x 8.500.000,00 = 8.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	34.663.050,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Kota a. Perjalanan Dinas ke Dinsos Prov.Jabar/Kemensos/Dinsos Kota/Kab b. Pengiriman Anggota TAGANA Kota Bogor pd keg. Pelatihan Tk. Jabar/Nasional c. Pengiriman Anggota TAGANA utk giat Jambore/Apel Siaga/sejenisnya di Prov.Jabar/Nasional 1 paket x 34.663.050,00 = 34.663.050,00
1.06 . 1.06.01 . 20	Pembinaan eks Penyandang Penyakit Sosial (eks narapidana, psk, narkoba dan penyakit sosial lainnya)	450.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01	Pembinaan Korban Tindak Kekerasan dan Trafficking	100.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : 1. Bimbingan Teknis Pembinaan Korban Tindak Kekerasan dan Trafficking Target : 50 Orang
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	14.250.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	9.300.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium panitia kegiatan Bimbingan Teknis Ketua Gol IV 2 Hr 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris Gol. III 2 Hr 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol. III 2 Hr 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol. II 2 Hr 4 OH x 125.000,00 = 500.000,00 Honorarium Penanganan kasus / Case Conference Ketua Gol. IV 6 Kgt 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris Gol. III 6 Kgt 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Gol. III x 4 Org 6 Kgt 24 OH x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota Gol. II x 2 Org 6 Kgt 12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	4.950.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa		Honorarium Kegiatan Non PNS 1 Anggota PSM 6 Keg x 3 PSM 18 OH x 100.000,00 = 1.800.000,00 1 Moderator 3 Materi 3 Materi x 250.000,00 = 750.000,00 Petugas Pendamping 2 Org x 6 Bln x 2 Keg 24 OH x 100.000,00 = 2.400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	85.750.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.090.000,00	
		995.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kegiatan HVS Folio 70 Gr 4 Rim x 40.000,00 = 160.000,00 Cartridge Hitam Printer Canon PG-830 1 Buah x 230.000,00 = 230.000,00 Cartridge Warna Printer Canon CL-831 1 Buah x 270.000,00 = 270.000,00 Map Snellhecter Buffalo 33 Buah x 3.000,00 = 99.000,00 Map Bahan Buffalo 20 Buah x 2.250,00 = 45.000,00 Ordner 3 Buah x 16.000,00 = 48.000,00 Tip Eks 7 Buah x 5.000,00 = 35.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 30.000,00 = 30.000,00 Amplop kecil 2 Dus x 14.000,00 = 28.000,00 Kwitansi Besar 4 Buah x 5.000,00 = 20.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	2.505.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Untuk Kegiatan Bimbingan Teknis Ballpoin 30 Org x 1 Keg 30 Buah x 2.500,00 = 75.000,00 Buku Note Book 1/2 Folio 30 Org x 1 Keg 30 Buah x 6.000,00 = 180.000,00 Tas 30 Org x 1 Keg 30 Buah x 75.000,00 = 2.250.000,00
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dekorasi Spanduk Kegiatan 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	190.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Dokumentasi Cuci Cetak Film 2 R 70 Buah x 2.000,00 = 140.000,00 Album 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.550.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	4.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Bimtek Teknis Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Eselon IV 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengajar Non PNS Belanja Jasa Pengajar Bimbingan Teknis Non PNS 4 JP x 200.000,00 = 800.000,00
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.800.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Kegiatan Cetak Leaflet 80 Lbr x 10.000,00 = 800.000,00
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku 40 BK x 25.000,00 = 1.000.000,00 Foto Copy 5,000 Lbr x 200,00 = 1.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Bimtek Makan (Peserta , Panitia) 48 Box x 30.000,00 = 1.440.000,00 Snack (Peserta , Panitia) 48 Box x 20.000,00 = 960.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Penanganan Kasus Makan (Peserta, Panitia) 20 Org x 6 Kgt 120 Box x 30.000,00 = 3.600.000,00
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	67.310.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	50.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 13.000.000,00 = 13.000.000,00 Akomodasi Peserta dan Panitia Kegiatan Bimtek Teknis (40 Org x 350.000 x 2 Hr) 80 OH x 350.000,00 = 28.000.000,00 Honorarium Pel Keg Bimbingan Teknis Uang saku Peserta 30 Org x 2 hr 60 OH x 105.000,00 = 6.300.000,00 Honorarium Pel Keg Penanganan Kasus Uang harian 30 OH x 105.000,00 = 3.150.000,00
1.06 . 1.06.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	16.860.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 20 . 02	Pembinaan Bagi Korban Narkotika dan HIV / AIDS , WTS, Eks Psikotik	100.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar daerah Ke DKI Jakarta Ke Jawa barat (Bandung,Bekasi,Sukabumi) 1 Paket x 16.860.000,00 = 16.860.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Jumlah Penderita HIV/AIDS, WTS yang dibina Target : 50 Orang
1.06 . 1.06.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	7.650.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.650.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.06 . 1.06.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.350.000,00	Kegiatan Bimbingan Sosial & Latihan Ketrampilan Ketua (Gol. IV) 1 Org X 4 Hr 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris (Gol. III) 1 Org X 4 Hr 4 OH x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota (Gol. III) 2 Org X 4 Hr 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol. II) 2 Org X 4 Hr 8 OH x 125.000,00 = 1.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.06 . 1.06.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.350.000,00	Panitia Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00
1.06 . 1.06.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	3.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.06 . 1.06.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	92.350.000,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan - Non PNS Honor Anggota Petugas Pendamping ODHA (1 Org x 5 hr / bulan (6 bulan)) 30 OH x 100.000,00 = 3.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	20.072.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	874.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.06 . 1.06.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	874.500,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan HVS Folio 70 Gr 2 Rim x 44.000,00 = 88.000,00 Buku Tulis Folio 2 Buah x 14.000,00 = 28.000,00 Map Snell Hecter 12 Buah x 750,00 = 9.000,00 Map Snell Hecter Plastik 50 Buah x 2.000,00 = 100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Map Bufalo 4 Buah x 2.000,00 = 8.000,00 Map Plastik L 25 Buah x 1.500,00 = 37.500,00 Tip Exs 2 Buah x 5.000,00 = 10.000,00 Isi Hecter Kecil 10 Dus x 1.500,00 = 15.000,00 Tinta mesin Tik 2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00 Hecter Kecil HD-10 1 Buah x 11.000,00 = 11.000,00 Buku Kwitansi Besar 2 Buah x 6.000,00 = 12.000,00 Amplop Polos Besar 1 Dus x 16.000,00 = 16.000,00 Cartridge HP Deskjet 2050 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Flashdisk 8 Gb 1 Buah x 100.000,00 = 100.000,00
1.06 . 1.06.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	2.505.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Peserta Ballpoint 30 Buah x 2.500,00 = 75.000,00 Buku Note Book 30 Buah x 6.000,00 = 180.000,00 Tas 30 Buah x 75.000,00 = 2.250.000,00
1.06 . 1.06.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Spanduk Kegiatan Spanduk 1 x 5 m 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 15	Belanja Peralatan dan Bahan Pakai Habis Rumah Tangga	16.292.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan dan Perlengkapan keterampilan Peralatan Tata Boga dan HandyCraft 1 Paket x 16.292.500,00 = 16.292.500,00
1.06 . 1.06.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	8.800.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jasa Narasumber Kegiatan Bimbingan Fisik dan Mental ODHA Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00
1.06 . 1.06.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	5.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non - PNS Honorarium Pengajar Bimbingan Agama 1 Org x 2 Jam x 3 Keg 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium Instruktur Olah Raga / Fisik 1 Org x 2 Jam x 3 Keg $2 \text{ OH} \times 100.000,00 = 200.000,00$ Honorarium Pengajar Bimbingan Ketrampilan 1 Org x 4 Jam x 4 Keg $16 \text{ OH} \times 200.000,00 = 3.200.000,00$ Honorarium Pengajar Dinamika Kelompok 1 Org x 2 Jam x 1 Keg $4 \text{ OH} \times 200.000,00 = 800.000,00$ Honorarium Pengajar Bimbingan Hidup Bermasyarakat $4 \text{ OH} \times 200.000,00 = 800.000,00$
1.06 . 1.06.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	428.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi /Dekorasi Cuci Cetak 2 R $50 \text{ Buah} \times 2.000,00 = 100.000,00$ Album $1 \text{ Buah} \times 50.000,00 = 50.000,00$
1.06 . 1.06.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	278.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy $790 \text{ Lembar} \times 200,00 = 158.000,00$ Belanja Penggandaan Buku Laporan $4 \text{ Buku} \times 30.000,00 = 120.000,00$
1.06 . 1.06.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-hari Tertentu	3.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Khusus dan hari-hari tertentu Belanja Pakaian Olahraga $40 \text{ Buah} \times 75.000,00 = 3.000.000,00$
1.06 . 1.06.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	60.050.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	54.240.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 4 Org x 8 Keg $32 \text{ OH} \times 170.000,00 = 5.440.000,00$ Kegiatan Bimbingan Sosial & Latihan Ketrampilan Uang Harian Peserta (4 Hr X 40 orang) $160 \text{ OH} \times 105.000,00 = 16.800.000,00$ Akomodasi Penginapan Peserta dan pendamping Non-PNS (4 Hr x 40 orang) $1 \text{ Paket} \times 32.000.000,00 = 32.000.000,00$
1.06 . 1.06.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.810.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah / Kota Jakarta dan Jawa Barat..Untuk : koordinasi, rujukan, konsultasi $1 \text{ Paket} \times 5.810.000,00 = 5.810.000,00$
1.06 . 1.06.01 . 20 . 03	Pembinaan Penyandang Masalah Kesejahteraan Sosial di Rumah Singgah	250.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai		Keluaran : Pelaksanaan Bimbingan Mental, Sosial dan Fisik
1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01		68.750.000,00	Target : 3 KEGIATAN
1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01		30.750.000,00	
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	29.850.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium PNS PPTK 1 Org x 12 Bulan 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 2 Org x 12 Bulan 24 Bulan x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Kegiatan Bimbingan Mental, Sosial dan Fisik Penanggung Jawab (Eselon III) 1 Orang x 2 Hr x 3 Kegiatan 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ketua (Gol. IV) 1 Org x 2 hr x 3 Kegiatan 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris (Gol. III) 1 Org x 2 Hr x 3 Kegiatan 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota (Golongan III) 1 Org x 2 Hr x 3 Kegiatan) 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota (Golongan II) 1 Org x 2 Hr x 3 Kegiatan 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Tim Kegiatan Terapi Kelompok Penanggung Jawab (Eselon III) 1 Org x 2 Hr x 3 Kegiatan 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ketua (Gol. IV) 1 Org x 2 Hr x 3 Kegiatan 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (Gol. III) 2 Org x 2 Hr x 3 Kegiatan 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota (Gol. II) 1 Org x 2 Hr x 3 Kegiatan 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00
1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pejabat Pengadaan barang dan jasa Pejabat Pembuat Komitmen 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00
1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	38.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	36.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Bimbingan Mental, Sosial dan Fisik PMKS & Terapi Kelompok Anggota Petugas Kebersihan (SMA) 12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00 Anggota Tenaga Kesejahteraan Sosial (1 Org x 15 Hr/bln x 12 Bulan) 180 OH x 100.000,00 = 18.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	2.000.000,00	Anggota Petugas Bimbingan Sosial dan Identifikasi PMKS (3 Org x 2 Hr x 6 Kegiatan) 36 OH x 100.000,00 = 3.600.000,00 Anggota Satgas Perawatan Orang Terlantar (1 Org x 6 hr/bln x 10 Bulan) 60 OK x 50.000,00 = 3.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Moderator Kegiatan Bimbingan Mental, Sosial dan Fisik Moderator (8 Materi) 8 Materi x 250.000,00 = 2.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	181.250.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	12.234.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.434.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor kegiatan HVS Folio 70 Gram 3 Rim x 40.000,00 = 120.000,00 Buku Tulis Folio 1 Buku x 14.000,00 = 14.000,00 Map Buffalo 40 Buah x 2.000,00 = 80.000,00 Map Plastik L 25 Buah x 1.500,00 = 37.500,00 Map Plastik B 25 Buah x 2.000,00 = 50.000,00 Buku Kwitansi Besar 2 Buah x 6.000,00 = 12.000,00 Map Snell Hekter 24 Pak x 750,00 = 18.000,00 Isi Hekter Kecil 15 Pak x 1.500,00 = 22.500,00 Hekter Kecil 3 Buah x 10.000,00 = 30.000,00 Flash Disk 8 GB 1 Buah x 100.000,00 = 100.000,00 Isi Tinta Refill 3 Buah x 30.000,00 = 90.000,00 Cartridge Printer IP 1980 cc-830 1 Buah x 210.000,00 = 210.000,00 Kalkulator 2 Buah x 100.000,00 = 200.000,00 Belanja ATK Untuk Binaan Ballpoint 9 Dus x 25.000,00 = 225.000,00 Buku Note Book 80 Buah x 7.500,00 = 600.000,00 Tas 75 Buah x 75.000,00 = 5.625.000,00
1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	3.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Persediaan Kebutuhan Mandi Orang Terlantar Detergen 50 Buah x 19.000,00 = 950.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	1.000.000,00	Sikat Gigi 50 Buah x 5.000,00 = 250.000,00 Sabun Mandi Cair 50 Buah x 22.000,00 = 1.100.000,00 Shampoo 50 Buah x 15.000,00 = 750.000,00 Wash Lap 50 Buah x 15.000,00 = 750.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi / Dekorasi Cuci Cetak Film 2 R 100 Buah x 2.000,00 = 200.000,00 Album 4 Buah x 50.000,00 = 200.000,00 Spanduk 3 buah x 200.000,00 = 600.000,00
1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	15.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	10.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jasa Narasumber Kegiatan Eselon II (3 Kegiatan) 3 Materi x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Eselon IV (3 Kegiatan) 3 Materi x 750.000,00 = 2.250.000,00 Jasa Pengajar Kegiatan Bimbingan Sosial dan Latihan Ketrampilan Jasa Pengajar Bimbingan Sosial 1 Org x 2 Jam x 3 Keg 9 JP x 200.000,00 = 1.800.000,00 Jasa Pengajar Hukum 1 Org x 2 Jam x 3 Keg 6 JP x 200.000,00 = 1.200.000,00 Jasa Pengajar Kesehatan 1 Org x 2 Jam x 3 Keg 6 JP x 200.000,00 = 1.200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	4.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS Jasa Pengajar Bimbingan Agama 1 Org x 3 Jam x 3 Keg 9 JP x 200.000,00 = 1.800.000,00 Jasa Pengajar Bimbingan Olahraga 1 Org x 2 Jam x 3 Keg 6 JP x 200.000,00 = 1.200.000,00 Jasa Pengajar Pengembangan Sikap (1 Org x 3 Jam x 3 Kegiatan) 9 JP x 200.000,00 = 1.800.000,00
1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	206.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	206.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 1,030 Lbr x 200,00 = 206.000,00
1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	21.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	21.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	47.700.000,00	Belanja Sewa Gedung Gedung Kegiatan Terapi Kelompok (2 Hari x 3 Kegiatan) 6 Hari x 3.500.000,00 = 21.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	47.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Bimbingan Mental, Sosial dan Fisik (Peserta, Pendamping dan Panitia) Nasi Box (35 Org x 2 Hari x 3 Kegiatan) 210 Orang x 30.000,00 = 6.300.000,00 Snack (35 Org x 2 Hari x 3 Kegiatan) 210 Orang x 20.000,00 = 4.200.000,00 Terapi Kelompok (Peserta, Pendamping dan Panitia) Nasi Box (35 Org x 2kali/hari x 2 Hari x 3 Kegiatan) 420 Orang x 30.000,00 = 12.600.000,00 Snack (35 Org x 2kali/hari x 2 Hari x 3 Kegiatan) 420 Orang x 20.000,00 = 8.400.000,00 Permakanan Orang Terlantar Nasi Box (3 Org x 3 kali/hari x 6 hari/bulan x 10 Bulan) 540 Orang x 30.000,00 = 16.200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-hari Tertentu	17.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 14 . 05	Belanja Pakaian Event	17.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembelian Pakaian Pembinaan dan Orang Terlantar Belanja Pakaian Pembinaan (Peserta, Pendamping dan Panitia) 100 Pcs x 100.000,00 = 10.000.000,00 Piyama 40 Pcs x 90.000,00 = 3.600.000,00 Pakaian Dalam 40 Buah x 30.000,00 = 1.200.000,00 Sarung 40 Buah x 15.000,00 = 600.000,00 Handuk 40 Buah x 40.000,00 = 1.600.000,00
1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	68.110.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	26.970.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah / Kota : Perjalanan Dinas Dalam Daerah / Kota 1 Paket x 9.330.000,00 = 9.330.000,00 Bimbingan Sosial dan Ketrampilan bagi PMKS Uang Saku Peserta Bimbingan (25 Org x 2 Hari x 3 Kegiatan) 150 OH x 105.000,00 = 15.750.000,00 Uang Saku Pendamping PMKS 18 OH x 105.000,00 = 1.890.000,00
1.06 . 1.06.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	41.140.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah - Jakarta - Jawa Barat - Jawa Tengah 1 Paket x 11.500.000,00 = 11.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 21 1.06 . 1.06.01 . 21 . 01	Pembinaan Anak Terlantar Penanganan Anak Terlantar dan Proses Adopsi Anak Terlantar	75.000.000,00 75.000.000,00	Kegiatan Terapi Kelompok (Bimbingan Sosial) - Uang Saku Peserta Kegiatan (25 x 2 hari x 3 Kegiatan) 150 OH x 105.000,00 = 15.750.000,00 - Uang Saku Pendamping PMKS (3 Org x 2 Hari x 3 Kegiatan) 18 OH x 105.000,00 = 1.890.000,00 Biaya Sewa Bus (3 Kegiatan) 3 Unit x 4.000.000,00 = 12.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 1 1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Belanja Pegawai Honorarium PNS	7.800.000,00 5.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Jumlah Peserta Sosialisasi Proses Pengangkatan Anak / Adopsi Target : 30 Orang Peserta Sosialisasi
1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium panitia kegiatan Sosialisasi Pengangkatan Anak (Adopsi) Penanggung Jawab Eselon II 2 kgt 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua Gol. IV 2 kgt 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris Gol. III 2 kgt 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol III x 2 Org 2 kgt 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol II x 1 Org 2 Kgt 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium panitia Verifikasi dan Validasi Calon Orang Tua Asuh Penanggung Jawab Eselon II 3 kgt 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua Gol.IV 3 kgt 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris Gol.III 3 kgt 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol.III x 2 Org 3 kgt 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Gol II x 1 Org 3 Kgt 3 OH x 125.000,00 = 375.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Non PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.800.000,00 2.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Panitia -Non PNS Pelaksanaan Kegiatan Sosialisasi Adopsi Moderator 2 Kgt 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Pekerja Sosial 2 Kgt 2 OH x 130.000,00 = 260.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Anggota Pramubakti 2 Kgt 2 OH x 130.000,00 = 260.000,00 Honorarium Verifikasi Pembahasan Calon Orang Tua Angkat Moderator 3 Kgt 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Pekerja Sosial 3 Kgt 3 OH x 130.000,00 = 390.000,00 Anggota (PSM) 3 kgt 3 OH x 130.000,00 = 390.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	67.200.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.604.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	994.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan HVS Folio 70 Gr 7 Rim x 40.000,00 = 280.000,00 Cartridge Hitam Printer Canon IP 2770 PG 810 1 Buah x 210.000,00 = 210.000,00 Map Snell Hecter biasa 30 Buah x 1.000,00 = 30.000,00 Map Bahan Bufalo 20 Buah x 2.300,00 = 46.000,00 Ordner 3 Buah x 20.000,00 = 60.000,00 Tip Eks 5 Buah x 5.000,00 = 25.000,00 Isi Hekter Kecil 10 Buah x 1.500,00 = 15.000,00 Amplop Kecil 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Kwitansi Besar 3 Buah x 6.000,00 = 18.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Cartridge Warna Printer Canon IP 2770 PG 811 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	5.010.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi / Dekorasi Ballpoint 30 org x 2 Kgt 60 Buah x 2.500,00 = 150.000,00 Buku Note Book 30 org x 2 Kgt 60 Buah x 6.000,00 = 360.000,00 Tas 30 org x 2 Kgt 60 Buah x 75.000,00 = 4.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Spanduk Kegiatan (1 x 5 meter) Spanduk Kegiatan 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi / Dekorasi Cuci Cetak Poto 50 Buah x 2.000,00 = 100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Album 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Kantor Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	7.600.000,00 6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Sosialisasi Adopsi Eselon II 1 org 2 OH x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Eselon III 1 org 2 OH x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Eselon IV 1 Org 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	1.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga ahli / Instruktur / Narasumber / Pengajar Non PNS Belanja Jasa Narasumber (Sosialisasi Adopsi)-Non PNS 1 org x 2 Jam 4 Kgt 4 JP x 400.000,00 = 1.600.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan/Fotocopy	4.600.000,00 4.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan 1. Belanja Penjilidan Buku Sosialisasi Adopsi 30 Org x 2 Kegiatan 100 Buku x 30.000,00 = 3.000.000,00 Foto Copy 4,000 Lembar x 200,00 = 800.000,00 Pelaporan Kegiatan 4,000 Lembar x 200,00 = 800.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07 1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	7.000.000,00 7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Gedung / Rumah / Gudang / Parkir Sewa Gedung untuk Pembinaan / Sosialisasi Adopsi 2 Kegiatan 2 Hari x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	5.500.000,00 5.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Sosialisasi Adopsi Makan (Peserta,Panitia) 40 x 2 Keg 80 Box x 30.000,00 = 2.400.000,00 Snack (Peserta,Panitia) 40 x 2 Keg 80 Box x 20.000,00 = 1.600.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Verifikasi Pembahasan Calon Orang Tua Angkat Makan (Peserta , Panitia) 30 Box x 30.000,00 = 900.000,00 Snack (Peserta , Panitia) 30 Box x 20.000,00 = 600.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	35.896.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	20.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah / Kota Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 14.000.000,00 = 14.000.000,00 Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Sosialisasi Adopsi Uang Saku Peserta kegiatan Sosialisasi Adopsi 30 org x 2 kgt 60 OH x 105.000,00 = 6.300.000,00
1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.596.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah / Kota Ke Jakarta Ke Jawa Barat (Bandung, Bekasi, Sukabumi) 1 Paket x 15.596.000,00 = 15.596.000,00
1.06 . 1.06.01 . 22	Pembinaan Para Penyandang Cacat dan Trauma	200.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 22 . 01	Bimbingan Sosial dan Pelatihan Ketrampilan bagi Disabilitas	200.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Bimbingan Sosial dan Latihan Keterampilan Target : 33 Orang
1.06 . 1.06.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	52.250.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	27.450.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	27.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium PNS PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 2 Org x 12 Bulan 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Kegiatan Bimbingan Sosial & Latihan Ketrampilan Penanggung Jawab (Eselon III) 1 Org X 8 Hr 8 OH x 250.000,00 = 2.000.000,00 Ketua (Gol. IV) 1 Org X 8 Hr 8 OH x 250.000,00 = 2.000.000,00 Anggota (Gol. III) 2 Org X 8 Hr 16 OH x 150.000,00 = 2.400.000,00 Anggota (Gol. II) 2 Org X 8 Hr 16 OH x 125.000,00 = 2.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00
1.06 . 1.06.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	24.800.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	24.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi / Dekorasi Cuci Cetak Film 150 Buah x 2.000,00 = 300.000,00 Album 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00
1.06 . 1.06.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	12.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	3.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jasa Narasumber Kegiatan Bimbingan Sosial dan Latihan Ketrampilan Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Jasa Instruktur Kegiatan Bimbingan Sosial dan Latihan Ketrampilan Honorarium Pengajar Kewirausahaan (1 Org x 2 JP) 2 JP x 200.000,00 = 400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	8.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Pengajar Non - PNS Disabilitas Jasa Pengajar Motivasi Diri (2 Materi) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Jasa Pengajar Ketrampilan (4X8 HARI) 32 OH x 200.000,00 = 6.400.000,00 Jasa Instruktur Senam 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Jasa Pengajar Agama 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00
1.06 . 1.06.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	920.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	920.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 4,000 Lbr x 200,00 = 800.000,00 Belanja Penggandaan Buku Laporan 4 Buku x 30.000,00 = 120.000,00
1.06 . 1.06.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	39.600.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	39.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Bimbingan Sosial dan Latihan Ketrampilan bagi Disabilitas Makan (Peserta, Pendamping & Panitia) (33 Org x 8 Hr x 3 Kali) Nasi BOX 792 PerOrang x 30.000,00 = 23.760.000,00 Snack (Peserta, Pendamping & Panitia) (33 Org x 8 Hr x 3 Kali) Nasi BOX 792 PerOrang x 20.000,00 = 15.840.000,00
1.06 . 1.06.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	66.662.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	47.240.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.06 . 1.06.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02</p> <p>1.06 . 1.06.01 . 23</p> <p>1.06 . 1.06.01 . 23 . 01</p> <p>1.06 . 1.06.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 1</p> <p>1.06 . 1.06.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01</p> <p>1.06 . 1.06.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01</p> <p>1.06 . 1.06.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02</p> <p>1.06 . 1.06.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02</p> <p>1.06 . 1.06.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02</p>	<p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</p> <p>Pemberdayaan Kelembagaan Kesejahteraan Sosial <i>Pemeliharaan TMP Dreded</i></p> <p>Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p> <p>Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa</p> <p>Honorarium Non PNS Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap</p>	<p>19.422.000,00</p> <hr/> <p>750.000.000,00</p> <hr/> <p>200.000.000,00</p> <hr/> <p>29.775.000,00</p> <hr/> <p>20.175.000,00</p> <hr/> <p>18.600.000,00</p> <hr/> <p>1.575.000,00</p> <hr/> <p>9.600.000,00</p> <hr/> <p>9.600.000,00</p>	<p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah / Kota 100 OH x 170.000,00 = 17.000.000,00 Kegiatan Bimbingan Sosial dan Pelatihan Ketrampilan Uang Harian Peserta Bimbingan (33 Orang x 8 hr) 264 OH x 105.000,00 = 27.720.000,00 Uang Harian Pendamping Bimbingan (3 Org x 8 Hari) 24 OH x 105.000,00 = 2.520.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Jakarta, Jawa Barat, Jawa Tengah (Solo, Yogyakarta) 1 Paket x 19.422.000,00 = 19.422.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : KOTA BOGOR Keluaran : FASILITASI PEMELIHARAAN TMP DREDED Target : 1.075 MAKAM</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> HONORARIUM PELAKSANA KEGIATAN PNS PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 STAF PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa >50 Jt Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Brang dan Jasa < 50 Jt Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Bulanan Petugas Pemeliharaan TMP Dreded</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 1.06 . 1.06.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 1.06 . 1.06.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	 170.225.000,00 5.472.500,00 1.191.000,00	Petugas Pemeliharaan TMP Dreded 24 OB x 400.000,00 = 9.600.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pelaksana Kegiatan Catrige Printer Canon (Black) PG 88 2 buah x 230.000,00 = 460.000,00 Catrig Printer Canon (Color) CL 98 1 buah x 255.000,00 = 255.000,00 Kertas HVS 70 Gram 3 Rim x 40.000,00 = 120.000,00 Amplop Besar 3 Dus x 21.000,00 = 63.000,00 Binder Klip 155 2 Dus x 1.000,00 = 2.000,00 Kwitansi Umum Besar 3 Buah x 5.000,00 = 15.000,00 Snellhektek Folio Biasa 18 buah x 1.000,00 = 18.000,00 stopmap Folio 25 Buah x 1.000,00 = 25.000,00 Flashdisk 4 GB 1 buah x 90.000,00 = 90.000,00 Ballpoint 1 lusin x 34.000,00 = 34.000,00 Tip-Ex 1 lusin x 50.000,00 = 50.000,00 Penggaris 3 Buah x 4.000,00 = 12.000,00 Hekter Kecil 1 buah x 17.000,00 = 17.000,00 Isi Hekter Kecil 1 pak x 30.000,00 = 30.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	4.281.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih Sabit 4 buah x 50.000,00 = 200.000,00 Sapu Lidi 12 buah x 5.000,00 = 60.000,00 Ember 6 buah x 25.000,00 = 150.000,00 Keranjang Sampah 8 buah x 45.000,00 = 360.000,00 Garukan 11 buah x 17.000,00 = 187.000,00 Gurinda 7 buah x 50.000,00 = 350.000,00 Pisau Mesin Rumput 12 buah x 50.000,00 = 600.000,00 Kored

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 buah x 30.000,00 = 150.000,00 Pengki Plastik 7 buah x 10.000,00 = 70.000,00 Sepatu Boot Bahan Karet 3 Pasang x 300.000,00 = 900.000,00 Sarung Tangan 15 buah x 40.000,00 = 600.000,00 Cangkul 4 buah x 40.000,00 = 160.000,00 Garpu 4 buah x 70.000,00 = 280.000,00 Golok 3 buah x 71.500,00 = 214.500,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	11.944.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	9.944.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Baku Bangunan Cat Tembok 260 kilo x 30.000,00 = 7.800.000,00 Cat Kayu hitam 10 Kilo x 60.000,00 = 600.000,00 Tiner (Pengencer Cat) 10 liter x 77.000,00 = 770.000,00 Amplas 11 lembar x 4.000,00 = 44.000,00 Kuas Besar 20 buah x 15.000,00 = 300.000,00 Kuas Kecil 20 buah x 9.000,00 = 180.000,00 Kuas Tungkai/Rol 10 buah x 25.000,00 = 250.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bibit Tanaman	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bibit Tanaman 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	3.360.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	3.360.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Pelumas Oli Mesin Potong rumput 24 Kaleng x 35.000,00 = 840.000,00 Bahan Bakar Mesin Potong Rumput 360 liter x 7.000,00 = 2.520.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	165.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	165.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Biaya Foto Copy 825 lembar x 200,00 = 165.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	20.383.500,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.040.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Monitoring Istri Para Pahlawan (Janda Pahlawan)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	18.343.500,00	Uang Harian 1 Paket x 2.040.000,00 = 2.040.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (PNS dan Non PNS) Perjalanan Dinas Luar Daerah (PNS dan Non PNS) Jawa Barat dan DKI Jakarta 1 Paket x 18.343.500,00 = 18.343.500,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	79.900.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20 . 02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	2.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat-alat Pengolahan Pertanian Servis Mesin Potong Rumput 12 Kali x 200.000,00 = 2.400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20 . 09	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya	77.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan taman/Batu Nisan Belanja Pemeliharaan Batu Nisan 155 Buah x 500.000,00 = 77.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	49.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21 . 07	Belanja Jasa Konsultansi Perancangan/Design	49.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Konsultansi Perencanaan Rehab TMP Dreded 1 Paket x 49.000.000,00 = 49.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 02	Penumbuhan Wahana Kesejahteraan Sosial Berbasis Masyarakat	150.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Jumlah peserta bimbingan teknis tentang WKSMB terhadap masyarakat Target : 200 Orang
1.06 . 1.06.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	17.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	17.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	16.550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pengelola / Honor Bulanan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Honor Panitia Kegiatan Penumbuhan WKSMB Penanggungjawab Eselon III 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Ketua Gol III 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris Gol II 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota Gol III 20 OH x 150.000,00 = 3.000.000,00 Anggota Gol II 10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Dekorasi dan Desai Interior/Eksterior Belanja Spanduk 3 Buah x 200.000,00 = 600.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	375.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Photo 100 Lembar x 3.000,00 = 300.000,00 Album 1 Buah x 75.000,00 = 75.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	12.400.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Intruksur/Narasumber/Pengajar (PNS) Narasumber Eselon II 5 Materi x 1.250.000,00 = 6.250.000,00 Narasumber Eselon IV 5 Materi x 750.000,00 = 3.750.000,00 Belanja Jasa Tenaga Ahli/Intruksur/Narasumber/Pengajar (PNS) Kegiatan Bimtek WKSBM yang sudah terbentuk Narasumber Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Eselon IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Intruksur/Narasumber/Pengajar (Non PNS) Narasumber Non PNS 1 Materi x 400.000,00 = 400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	940.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	840.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan / Foto Copy Belanja Penggandaan / Foto Copy Materi 4,200 Lembar x 200,00 = 840.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Belanja Penjilidan Buku 4 Buah x 25.000,00 = 100.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	3.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Ruang Rapat / Pertemuan Sewa Ruang Rapat / Pertemuan 1 Hari x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	20.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Snack

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	19.500.000,00	10 Orang x 20.000,00 = 200.000,00 Makan Nasi Box 10 Orang x 30.000,00 = 300.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Keg. Penumbuhan WKSBM (Peserta, Panitia dan Narasumber) Makan 350 Orang x 30.000,00 = 10.500.000,00 Snack 350 Orang x 20.000,00 = 7.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Keg. Bimtek WKSBM Yang Sudah terbentuk (Peserta, panitia, Narasumber) Makan 40 Orang x 30.000,00 = 1.200.000,00 Snack 40 orang x 20.000,00 = 800.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-hari Tertentu	23.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 14 . 05	Belanja Pakaian Event	23.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Event Belanja Kaos Kegiatan Penumbuhan WKSBM 200 Buah x 100.000,00 = 20.000.000,00 Belanja Kaos Bimtek WKSBM yang sudah terbentuk 30 Buah x 100.000,00 = 3.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	42.352.750,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	28.260.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah PNS dan Non PNS 1 Paket x 28.260.000,00 = 28.260.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	14.092.750,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah (Jawa Barat dan DKI Jakarta) 1 Paket x 14.092.750,00 = 14.092.750,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 03	Pemberdayaan Partisipasi Sosial Masyarakat	200.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : KOTA BOGOR Keluaran : MENINGKATNYA PEMAHAMAN, PENGETAHUAN KARANG TARUNA MENGENAI KEPEMUDAAN DAN PMKS Target : 40 ORANG
1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	15.425.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	15.425.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	15.425.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> HONORARIUM PELAKSANA KEGIATAN PNS PPTK 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 STAFF PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 HONORARIUM TIM PEMBINA KARANG TARUNA DI KELURAHAN / KECAMATAN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2</p> <p>1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p>	<p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p> Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p> Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p>184.575.000,00</p> <p>24.968.000,00</p> <p>1.448.000,00</p>	<p>Penanggung Jawab (Esseelon III) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua (GOL III) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (GOL II) 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota (GOL II) 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00 HONORARIUM PANITIA SELEKSI PEMILIHAN KARANG TARUNA (2 HARI),PSM (2 HARI) DAN TKSK BERPRESTASI (1 HARI)</p> <p>Penanggung Jawab (ESSELOM II) 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00 Ketua (GOL IV) 5 OH x 250.000,00 = 1.250.000,00 Sekretaris (GOL III) 5 OH x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota (GOL IV) 5 OH x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota (GOL III) 1 ORANG 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00 Anggota (GOL II) 2 ORANG 10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00 HONOR PANITIA RAKOR/RAKER/WORKSHOP (TKSK/PSM/KARANG TARUNA) Penanggung Jawab (ESSELOM III)SEKDIS 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua (GOL IV) KABID 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (GOL III) KASI 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (GOL II) 2 ORANG 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00 HONORARIUM TIM PEMBINA KARANG TARUNA DI KELURAHAN / KECAMATAN Penanggungjawab Eseleon III 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol III 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol II 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota (Gol II) 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> BELANJA ATK KEGIATAN KERTAS HVS LEGAL 70 GRAM 11 RIM x 42.000,00 = 462.000,00 ODNER BAHAN PLASTIK 4 BUAH x 16.000,00 = 64.000,00 STOPMAP FOLIO BIASA</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09</p> <p>1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10</p>	<p>Belanja Kit Pelatihan</p> <p>Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior</p>	<p>7.920.000,00</p> <p>1.000.000,00</p>	<p>40 LEMBAR x 750,00 = 30.000,00 SNELLHEKTER FOLIO BIASA 40 LEMBAR x 850,00 = 34.000,00 BALPOINT (FASTER) 1 LUSIN x 34.000,00 = 34.000,00 CATRIGE PRINTER CANON BLACK PG 810 1 BUAH x 230.000,00 = 230.000,00 CATRIDGE PRINTER CANON COLLOR CL 810 1 BUAH x 245.000,00 = 245.000,00 AMPLOP KECIL 2 DUS x 16.000,00 = 32.000,00 BINDER KLIP 155 2 DUS x 8.000,00 = 16.000,00 TRIGONAL KLIPS 10 DUS x 4.500,00 = 45.000,00 BELANJA ATK KEGIATAN PEMBINAAN KARANG TARUNA,PSM DAN TSKS TINGKAT KOTA KERTAS HVS LEGAL 70 GRAM 2 RIM x 42.000,00 = 84.000,00 BALLPOINT 1 LUSIN x 34.000,00 = 34.000,00 BINDER KLIP 155 3 DUS x 8.000,00 = 24.000,00 AMPLOP BESAR 1 DUS x 21.000,00 = 21.000,00 STOFMAP FOLIO BIASA 30 BUAH x 750,00 = 22.500,00 SNELLHEKTER FOLIO BIASA 30 BUAH x 850,00 = 25.500,00 TRIGONAL KLIPS 10 DUS x 4.500,00 = 45.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perlengkapan Kegiatan Bimtek Karang Taruna Tas 30 Buah x 90.000,00 = 2.700.000,00 Notes 30 Buku x 10.000,00 = 300.000,00 Ballpoint 30 Buah x 4.000,00 = 120.000,00 Cetak tanda Pengenal Peserta 30 Buah x 20.000,00 = 600.000,00 Belanja Perlengkapan Kegiatan Rakor/Raker/Workshop TSKS/PSM/Karang taruna Tas 40 Buah x 90.000,00 = 3.600.000,00 Blok Note 40 Buku x 10.000,00 = 400.000,00 Balpoint 40 Buah x 5.000,00 = 200.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Dekorasi Belanja Spanduk 5 Buah x 200.000,00 = 1.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 14	Belanja Plakat/Vandel/Piala/Cinderamata/Karangan Bunga/Souvenir	14.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> UNTUK KARANG TARUNA BERPRESTASI TINGKAT KOTA BOGOR JUARA I 1 KEGIATAN x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 JUARA II 1 KEGIATAN x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 UNTUK PSM BERPRESTASI TINGKAT KOTA BOGOR JUARA I 1 KEGIATAN x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 JUARA II 1 KEGIATAN x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 UNTUK TKSK BERPRESTASI TINGKAT KOTA BOGOR JUARA I 1 KEGIATAN x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Digital (Pembinaan Karang Taruna dan PSM) 50 Lembar x 3.000,00 = 150.000,00 Cetak Digital (Bimtek Karang Taruna) 50 Lembar x 3.000,00 = 150.000,00 Cetak Digital (Pemilahan Karang Taruna dan PSM, TKSK) 50 Lembar x 3.000,00 = 150.000,00 Album 2 Buah x 75.000,00 = 150.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	10.650.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	7.850.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> HONOR NARASUMBER PNS BIMTEK KARANG TARUNA ESSELON II 1 MATERI x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 ESSELON III 1 MATERI x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 ESSELON IV 1 MATERI x 750.000,00 = 750.000,00 PENGAJAR (6 ORANG X 3 JP) 18 JP x 200.000,00 = 3.600.000,00 HONOR NARASUMBER RAKOR/RAKER/WORKSHOP (TKSK/PSM/KARANG TARUNA) ESSELON II 1 MATERI x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	2.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> HONOR NARASUMBER NON PNS HONOR NARASUMBER NON PNS (PEMBINAAN KARANG TARUNA) 1 Materi x 400.000,00 = 400.000,00 HONOR NARASUMBER RAKOR/RAKER/WORKSHOP (TKSK/PSM/KARANG TARUNA) HONOR NARASUMBER NON PNS 1 MATERI x 400.000,00 = 400.000,00 HONOR TIM PENILAI SELEKSIKARANG TARUNA,PSM DAN TKSK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	610.000,00	HONOR TIM PENILAI SELEKSI KARANG TARUNA,PSM DAN TSKK 3 MATERI x 400.000,00 = 1.200.000,00 HONOR NARASUMBER BIMTEK KARANG TARUNA 1 MATERI x 400.000,00 = 400.000,00 HONOR NARASUMBER (PEMBINAAN PSM) HONOR NARASUMBER PEMBINAAN PSM 1 MATERI x 400.000,00 = 400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	510.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BELANJA PENGGANDAAN BELANJA FOTO COPY 1,200 LEMBAR x 200,00 = 240.000,00 BELANJA FOTO COPY MATERI BIMTEK 1,350 LEMBAR x 200,00 = 270.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Belanja Penjilidan Buku 4 Buah x 25.000,00 = 100.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> PENILAIAN KARANG TARUNA,PSM DAN TSKK BERPRESTASI TK. KOTA BOGOR MAKN PANITIA/PESERTA SELEKSI PENILAIAN,KARANG TARUNA,PSM DAN TSKK 40 Orang x 30.000,00 = 1.200.000,00 SNACK PANITIA/PESERTA SELEKSI PENILAIAN KARANG TARUNA,PSM DAN TSKK 40 Orang x 20.000,00 = 800.000,00 PENILAIAN PEMILIHAN KARANG TARUNA.PSM DAN TSKK BERPRESTASI TK. PROVINSI MAKAN PENDAMPING/PESERTA 25 Orang x 30.000,00 = 750.000,00 SNACK PENDAMPING/PESERTA 25 Orang x 20.000,00 = 500.000,00 MAKAN DAN SNACK PESERTA PEMBINAAN KARANG TARUNA MAKAN PESERTA 45 Orang x 30.000,00 = 1.350.000,00 SNACK BOKS PESERTA 45 ORANG x 20.000,00 = 900.000,00 RAKOR/RAKER/WORKSHOP (TKSK/PSM/KARANG TARUNA) DAN DINAS MAKAN PESERTA 45 Orang x 30.000,00 = 1.350.000,00 SNACK PESERTA 45 Orang x 20.000,00 = 900.000,00 RAPAT PERSIAPAN SELEKSI PEMILIHAN KARANG TARUNA,PSM BERPRESTASI TK. KOTA MAKAN 40 Orang x 30.000,00 = 1.200.000,00 SNACK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			40 Orang x 20.000,00 = 800.000,00 MAKAN DAN SNACK PEMBINAAN PSM Snack Pesert Pembinaan PSM 45 Orang x 20.000,00 = 900.000,00 Makan Boks panitia dan peserta 45 Orang x 30.000,00 = 1.350.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-hari Tertentu	3.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 14 . 05	Belanja Pakaian Event	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Event Belanja Kaos Kegiatan Bimtek Karang Taruna 30 Buah x 100.000,00 = 3.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	133.347.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas PNS dan Non PNS 1 Paket x 15.750.000,00 = 15.750.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	117.597.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (PNS dan Non PNS) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah : Jawa Barat, DKI Jakarta dan Jawa Timur 1 Paket x 117.597.000,00 = 117.597.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 04	Pemberdayaan Potensi Sosial dan Sumbangan Sosial	200.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : KOTA BOGOR Keluaran : JUMLAH PESERTA SOSIALISASI UNDIAN GRATIS BERHADIAH (UGB) DAN PENGUMPULAN UANG ATAU BARANG Target : 50 ORANG
1.06 . 1.06.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	36.700.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	36.700.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	29.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> HONORARIUM PELAKSANA KEGIATAN PNS Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 HONOR PANITIA SOSIALISASI UNDIAN GRATIS BERHADIAH DAN PENGUMPULAN UANG ATAU BARANG PENANGGUNG JAWAB (ESELON II) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 KETUA ESSELON III 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris - Gol. III 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota - Gol. II 1 OH x 125.000,00 = 125.000,00 Honor Panitia Pelatihan UEP Penanggung Jawab (Eselon II) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Ketua - Eselon III 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris - Gol. III 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota - Gol. II 4 OH x 125.000,00 = 500.000,00 Honor Tim Monitoring dan Pembinaan UEP Penanggung Jawab - Eselon III 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ketua - Eselon III 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris - Gol. III 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota - Gol. II 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00 Honor Tim Monitoring ke Perusahaan/Penyelenggara UGB dan PUB Penanggung Jawab - Eselon III 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ketua - Eselon III 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris - Gol. III 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota - Gol. II 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00 Honor Tim Sosialisasi UGB dan PUB Ke Kec. Penanggung Jawab - Eselon III 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ketua - Gol. III 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris - Gol. II 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota - Gol. II 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.06 . 1.06.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor PPK 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00 Honor PPBJ 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00 Honor PPHP 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	163.300.000,00	Moderator Moderator 20 Materi x 300.000,00 = 6.000.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	25.979.500,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.199.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Kegiatan Kertas HVS Folio 70 Gram

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	22.880.000,00	7 Rim x 37.000,00 = 259.000,00 Catridge Printer Canon Black PG.810 1 Buah x 225.000,00 = 225.000,00 Catridge Printer Canon Colour CL.811 1 Buah x 255.000,00 = 255.000,00 Amplop Besar 6 Dus x 21.000,00 = 126.000,00 Snelhektek Folio Biasa 50 Buah x 850,00 = 42.500,00 Ballpoint 4 Lusin x 34.000,00 = 136.000,00 Kwitansi Umum Besar 3 Buah x 5.000,00 = 15.000,00 Heckter 3 Buah x 17.000,00 = 51.000,00 Isi Heckter 2 Pak x 30.000,00 = 60.000,00 Stopmap Folio Biasa 40 Buah x 750,00 = 30.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Sosialisasi UGB dan PUB Tas 40 Buah x 75.000,00 = 3.000.000,00 Buku 40 Buku x 10.000,00 = 400.000,00 Ballpoint 5 Lusin x 30.000,00 = 150.000,00 Belanja ATK Peserta Pelatihan UEP Tas 40 Buah x 75.000,00 = 3.000.000,00 Agenda 40 Buku x 10.000,00 = 400.000,00 Ballpoint 5 Lusin x 30.000,00 = 150.000,00 Belanja ATK Peserta Sosialisasi UGB dan PUB Ke Kecamatan Tas 180 Buah x 75.000,00 = 13.500.000,00 Buku 180 Buku x 10.000,00 = 1.800.000,00 Ballpoint 16 Lusin x 30.000,00 = 480.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Spanduk Belanja Spanduk Sosialisasi/Pelatihan 8 Buah x 200.000,00 = 1.600.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Album 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00 Cetak Foto 100 Lembar x 2.000,00 = 200.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	1.600.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	300.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	16.550.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	15.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Narasumber UGB dan PUB Eselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Belanja Narasumber Pelatihan UEP Eselon III 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Eselon IV 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Narasumber Sosialisasi UGB dan PUB Eselon III 6 Materi x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Eselon IV (PPNS) 6 Materi x 750.000,00 = 4.500.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Narasumber Non PNS Narasumber Non PNS Pelatihan UEP 2 Materi x 400.000,00 = 800.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.040.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.040.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 1,000 Lembar x 200,00 = 200.000,00 Foto Copy Materi Sosialisasi UGB 6,400 Lembar x 200,00 = 1.280.000,00 Foto Copy Materi Pelatihan UEP 2,800 Lembar x 200,00 = 560.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	21.500.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	21.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Mamin Sosialisasi UGB & PUB Belanja Makan 50 Box x 30.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Snack 50 Box x 20.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Mamin Pelatihan UEP Belanja Makan 100 Box x 30.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Snack 200 Box x 20.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Mamin Sosialisasi UGB & PUB Kec. Belanja Makan 240 Box x 30.000,00 = 7.200.000,00 Belanja Snack 240 Box x 20.000,00 = 4.800.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-hari Tertentu	3.400.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 14 . 05	Belanja Pakaian Event	3.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Event

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 1.06.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	78.830.500,00	Belanja Kaos Pelatihan UEP 40 Buah x 85.000,00 = 3.400.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	50.030.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalan Dinas Dalam Daerah,Uang Transport Harian Sosialisasi UGB dan PUB,Uang Harian Pelatihan UEP 2 Hari X 40 Orang dan Uang Transport Harian Peserta Sosialisasi UGB dan PUB ke Kecamatan 1 Paket x 50.030.500,00 = 50.030.500,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	28.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah (Jawa Barat dan DKI Jakarta) 1 Paket x 28.800.000,00 = 28.800.000,00
1.06 . 1.06.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 25	Belanja Hibah Barang	15.000.000,00	
1.06 . 1.06.01 . 23 . 04 . 5 . 2 . 2 . 25 . 07	Belanja Hibah Barang Kepada Kelompok/Anggota Masyarakat	15.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Barang Yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat Bantuan Bibit Lele dan Ayam 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Bantuan Bibit Ayam 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(11.007.343.242,00)	